
 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:    S-2255/00066001/2021 

(dále jen „Objednatel č. 1“) 

 

a 

 

Obec Dobřejovice 

se sídlem:   Na Návsi 26, Dobřejovice 251 01  

IČO:    00240141 

Zastoupená: Martinem Sklenářem, starostou obce 

(dále jen „Objednatel č. 2“) 

 

společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

kontaktní a doručovací adresa: 

  odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 

 K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 



 

Stránka 2 z 4 

Zastoupený:  Ing. Petrem Tesařem, ředitel závodu Praha západ (na základě plné 
moci) 

IČO:  45274924 

č. smlouvy: 1511.1041216MTO 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  
 

 Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 24. 09. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/101 Okružní 
křižovatka, Dobřejovice - Herink“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody 
smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.14. Smlouvy o dílo, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 
změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 
stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 
Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 
Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 9.460.339,76 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 9.637.439,27 Kč 
DPH 21% 2.023.862,25 Kč 
Cena Díla včetně DPH 11.661.301,52 Kč 

 



 

Stránka 3 z 4 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 
stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 
Díla. 

 
  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 - 4. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele č. 1. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel č. 1. 
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel č. 1 tento Dodatek č. 1 uveřejní 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 



 

Stránka 1 z 4 

 
V Říčanech  
 
 
______________________________  
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 
 
V Dobřejovicích dne 
 
 
______________________________  
Obec Dobřejovice 
Martin Sklenář, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 
 
 
______________________________  
EUROVIA CS, a.s. 
Ing. Petr Tesař 
ředitel závodu Praha západ 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

VON Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VON/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č.2: Obec Dobřejovice
Na Návsi 26, Dobřejovice 251 01
IČ: 00240141

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 71 128,26 71 128,26

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 71 128,26 71 128,26

ZBV - krycí list Číslo pare:

5



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č S-2255/00066001/2021 a zhotovitel č: 1511.1041216MTO na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.09.2021 (dale jen Smlouva)

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
VON Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS

VON/1

Čisto ZBV:

1.4

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace . Zborovská 81/11. 150 21 Praha 5. Smíchov

Objednatel č.2: Obec Dobřejovíce. Na Návsi 26. 251 01 Dobřejovice

Zhotovitel EUROVIA CS. a s - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu. Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 20 počet listů

miciátor změny Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny:________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: Realizace provizorní točny BUS MHD
Na jednání s DP a Ropid, za účasti starostů obci Dobřejovice. Modlelice a Herink bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost obce Herink, zřídit 
provizorní točnu autobusů MHD (doklad č 08). Jako jediná možná varianta pro otáčeni BUS v rámci DIO byl schválen prostor v ulici "K Herinku" mezi 
vstřicnými vjezdy u areálu Agro Jesenice (doklad č.09). Projektant DIO pomoci vlečných křivek a zkušební jizdy BUS navrhl přesné umístěni točny a z toho 
plynoucí rozšířeni stavebních úprav vozovky (doklad č. 10). Projektant komunikaci stavby navrhl konstrukci provizorního rozšířeni vozovky (doklad č.11). Tyto 
výše uvedené změny byly projednány a odsouhlaseny TDI a AD Následné byly oznámeny objednateli(doklad č. 16). Objednatel vydal pokyn ke zpracováni 
ZBV(doklad č. 17). Po uvedeni stavby do provozu byla provizorní točna demontována a vše upraveno do původního stavu (doklad č 18).

Dilči změna 
1 SO VON. který obsahuje zajištěni DIO. je vyjádřena smluvními položkami č. 13.14,15.16.17.19.20.21.22.23 (použity z SO 101.a) a položkami novými(dle 
OTSKP 2021) č.18. 24. Navyšuje smluvní cenu stavby o 71
128,26 CZK.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele zápisy ve SD (viz dokladč.09) a na KD č.3 (viz doklad č. 13) 
Změna nebude mit vliv na termín dokončeni stavby. Změna nepřekračuje limit 15 % původní hodnoty závazku ani finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončeni dila, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5. odst. 1, pism.d), resp. podle § 11 Směrnice R- 
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o 
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

0,00 71 128,26 71 128,26 71 128,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zrněny, jež jsou podrobné popsány.; 
v dokumentaci této Změny Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu ' 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat Jménem nebo v 
Zhotovitele své podpisy

čf W) /rrt /72> LCR.

Zhotovitel (stavbyvedoucí) EUROVIA CS. a.s jméno Ivan Kabele datumj g .gg. podpis

Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. jméno Ing.Jiři Mantlik datum2 0 -06- 2022 podpis

Stavební dozor IPSUM CZ s.r.o. jméno Jiři Čermák dalum^ 1 -06- XUZZ podpis

Zástupce Objednatele č 1 KSÚS SK - silniční 
technik jméno Martin Voříšek datum 30 Q5, 2022 podpis

Zástupce Objednatele č 2: starosta jméno Martin Sklenář datum 2 j *06" 2022 podpis

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno —In^-Jan Lichtnegei  datum 57. 7077 podpis

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Sklenář datum 11 -U6- 2022 podj^s

Zhotovitel jméno
Ing. Petr Tesař „um Z U -06- 20Z2 podpis

Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka (-.er|U vjech změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Název Stavby:
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: VON/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Vedlejší a ostatní náklady

_____________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

697 405,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat A - zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 697 405,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k ceně 

SO/PS dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 71 128,26 71 128,26 10,20%

Cena SO/PS po této ZBV:____________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 768 533,26 71 128,26 10,20%

/
Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
EUROVIA CS, a.s. souhlasím Ivan Kabele 2 0 -06- 202/
Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. souhlasím Ing. Jiří Mantlik

2 0 -06- 2022

Stavební dozor:
IPSUM CZ s.r.o. souhlasím Jiří Čermák i2 1 -06- 2022

Zástupce Objednatele č.1: zzůMíTř
KSÚS SK souhlasím Martin Voříšek 3 0. 06. 2022
Zástupce Objednatele č.2:
Obec Dobřejovice souhlasím Martin Sklenář 2 1 -06- 2022
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková
projednáni Změny:



Příloha č. 4

Celkem

 Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 1.4

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo a název SO/PS: SO VON - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO VON - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l
Skupina změn 4

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
Célkem y Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 B 14
2 Nové položky

13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,000 19.610 19,610 183,75
3 603.34 0,00 3 603,34 7 206,68 3 603,34 100,00%

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 53.000 53.000 15,92
843,76 0,00 843,76 1687,52 843,76 100.00%

15 56336 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL. DO 300MM M2 0.000 53,000 53.000 194,43 10 304,79 0.00 10 304,79 20 609,58 10 304,79 100.00%

16 574D78
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22*. 22S TL. 
80MM M2 0,000 53,000 53.000 392,08

20 780,24 0.00 20 780,24 41 560,48 20 780.24 100,00%

17 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11*. 11S TL 
40MM M2 0,000 53,000 53,000 330,29

17 505,37 0.00 17 505,37 35 010,74 17 505.37 100,00%

18 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM M3 0.000 6.360 6.360 1 040,00

6 614,40 0,00 6 614,40 13 228.80 6 614.40 100.00%

19 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
ODVOZ DO 20KM M3 0.000 13.250 13,250 85.50

1 132,88 0,00 1132,88 2 265,76 1132,38 100,00%

20 171101 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 0.000 9.010 9.010 328,00 2 955.28 0,00 2 955,28 5 910,56 2 955.28 100.00%

21 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 0.000 53,000 53.000 44.25
2 345,25 0,00 2345,25 4 690,50 2 345.25 100,00%

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 0.000 53,000 53,000 17.00 901.00 0,00 901.00 1802,00 901,00 100,00%

23 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0.000 19.610 19.610 45.00
882,45 0.00 882,45 1 764,90 882,45 100.00%

24 015130
LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 0.000 15.900 15,900 205,00

3 259,50 0,00 3 259,50 6 519,00 3 259.50 100,00%

71 128,26| Q.ool 71128,26| 142 256,S2| 71123,261

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ivan Kabele, stavbyvedoucí

Datum: 2 0 "06* 2022
Za Objednatele č.l: Martin Voříšek, silniční technik

Datum:

Za Objednatele č.2: Martin Sklenář, starosta

Datum: n 1 -06- LílL

Podpis: Podpis: ^■0. 06. 2022 Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 9 460 339,76
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
71 128.26 0-(32A/iri00 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0.00%

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 9 531 468.02

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2)

1 ari >• tnn Sudováni UmRu 15% |»«» portitatmiu změnu pre.ZrMrty zapom* rlfo •, 
‘ ' 14 odu . fS>. nkm. bi

SO ZBV č. Název SO/PS I předmět Změny

11 533 076.30

7-WVioo Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

100,75%

0,00%

0,00%

0,00%

Zmény záporné 
(zadávat so 
znaménkem 

minus)

Zmůny kladná Hodnota Z8V

0.75% 10»<36A/1j’100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,75%

2 838 101,93 tOA»32A»36A

11=1*0.5

19=23*26*29*33
20=24*27*30*34*37

*39 21=19*20

VON

11/101 Okružní křižovatka. Dobřojovlco • Herink

SO VON VndlojJi n ostatní náHady / Zřízeni provizorní točny BUS. 
demontáž

0,00

0.00

0,00

71 128.26

71 128.26 71 128.26

0.00 0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

0.00

0.00

0.00

0.00

Suma absolutních hodnot Zmčn 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4

71 128.26

4 730 169.88

-1 3 5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 

134/2016 Sb)
Záměna položek (dlo 5222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb ) Zmény nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2018 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Zmény de mmimis

Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zakona č 134/2016 Sb )

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

23

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Zmény 
kladné

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Sumo Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat so 
znaménkem

minus)

Zmůny kladně
Suma Zmén 
záporných n 

Zmén kladných

Zmény 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmůny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén klidných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmůny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmůny záporné 
(zadávat oo 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

25=23*24

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

26

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

28-26*27 30 32=29*30 32A»ABS(29)*30 35=33*34 36A=ABS{33)*34 39“(ABS(37)*38)/1

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

StfánM 1 z 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00 0.00 0.00 ■.'.DO 0.00 71 128,26 71 128,26 71 128.26 0.00%

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 71 128.26 71 128.26 71 128.26 0.00 0.00 0,00%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0,00

000

000

0 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

VON Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VON/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE -11 loženo

07 Změnový soupis prací SO VON po změně 1 2
08 Zápis z jednání 15.9.2021 3
09 Zápis v SD - umístění točny 1
10 Návrh projektanta DIO 2
1 1 Návrh konstrukce projektanta komunikace 1
12 Zápis v SD - předání točny 1
13 Zápis z KD č.3 4
14 Vyjádření AD 1
15 Vyjádření TDI 1
16 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
1 7 Souhlas KSÚS s vypracováním ZBV 1
18 Zápis v SD - demontáž točny 1

Počet listů celkem 20



Příloha č. 7

<£>Aspe' e-

®tavDi ^>Aspe 2020/0192

Firma: AFRY CZ. spots r.o.

Soupis prací objektu
Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink VON 697 405,00

Rozpo r-* VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř, číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Množství rozdílu 
jednotek

Množství ve Zrněné 
jednotek

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 __________________________________________ 4 5 6 7 8 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 669 905.00

1| 02720| POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 192 455.00 192 455,00
Provádění stavby ve dvou etapách, předpoklad trváni stavby 3 měsíce - skutečnost dle 
harmonogramu / nabídky zhotovitele 
položka zahrnuje
- projednáni a zajištěni povoleni DIO s DO, zajištěni DIR
osazeni DZ dle TP66. jeho pravidelná údržba vč. dílčích posunů, přesunů v rámci 

etap a demontáž
- přip. řízeni provozu proškolenými pracovníky
• zakryti nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

2| 02730I POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL 1.000 9 900.00 9 900.00

3] 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - CELKY KUS 1.000 128 700.00 128 700.00

4| 02940 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 1.000 10 000,00 10 000.00

51 02940 |b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 1.000 10 000.00 10 000.00

6| 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 1.000 110 000.00 110 000.00

7| 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORME KPL 1.000 40 000.00 40 000.00

81 02960] OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1.000 35 300.00 35 300.00

9 02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 4 500.00 9 000.00
Í0| 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 10 000.00 20 000.00

Til 03100| ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1.000 104 550.00 104 550,00

1 Zemni práce 27 500,00
121 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 50.000 550.00 27 500.00

1 Nové položky 71128,26

13]12373| ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1 M3 | 0.000 | 19.610 | 19.610 | 183.75 | 3 603.34 fPoložka použita z SO 10t.a č. 8

ZBV č. 1 Odkop zeminy pro rozbTení komunikace navrlené projektantem DlO (příloha č. 10); 
S3m2 «0.37m. Celkem 19.61m3.

14| 181101 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 M2 | 0.000 | 53.000 | 53.000 | 15.92 1 843.76 |Položka použita z SO 101 .a 4 14
ZBV č.l: Hutněni pláně po okkopu zeminy, pro rozšíření komunikace navriene projektantem 
D<O(příloha č. 10) 53m2

151 563361 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 3O0MM M2 | 0.000 1 53.000 | 53.000 | 194,43 | 10 304.79 iPoložka použila z S0101,a t. 26
ŠDA ; ti. (min.) 250mm
ZBV Č.1: ŠD pro rozšíření komunikace navržené projektantem DIO a projektantem 
komunikace (příloha č. 10.11153m2.

těl 574D78I ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL 80MM M2 | 0.000 I 53.000 1 53.000 1 392.08 1 20 780.24 1 Položka použita z S0101 a č 29

ZBV č.l: Vrstva ACL pro rozšířeni komunikace navržené projektantem DIO a projektantem 
komunikace (příloha č. 10.111 53m2.

TŤ] 574J54I ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11*. 11S TL 40MM M2 | 0.000 | 53.000 | 53.000 | 330,29 | 17 505.37 1 Položka použita z S0101 a t. 31

SMA 11S PmB : U 40mm
ZBV č.l: Vrstva SMA pro rozšíření komunikace navržené projektantem DIO a projektantem 
komunikace (příloha Č. 10,11) S3m2-

Položka použita z OTSKP 202118 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 
20KM M3 0.000 6.360 6.360 1 040.00 6 614.40



Firma: AFRY CZ. spol.s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

ploch po

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky

1 2 3 4
komunikace (příloha č 18). 53m2 x O.lZm.

19 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM
ZBV č.1: Odstraněni ŠO po roSIřenl komunikace (příloha č. 18); 53m2 x 0,2Sm. Celkem 
13,2Smi

201 1711011 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS

ZBV č.1 : Navrženi a hutněni původního materiálu tiskaného při rozlišení komunikace 
(položka č 13) na tlouStku 0.17m. 53m2xO.17m Celkem <L01m3.

1 2U 182331 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M
ZBV č.1 : Navrženi a rotprost/eni ornice na tlouitku 0.2m. Celkem 53m2

1 22| 18247] založení trávníku ručním vysevem
ZBV č.1: Založení trávníku. Celkem 53m2.

i 23J 0141021b poplatky za skladku
ZBV č.1 : Uloženi zbývajícího původního materiálu tiskaného při roBiřenl komunikace (rotdil 
ooiožkvč. 13 a Č.20): 19.61 - 9.01 = 10.06m3; 10.6m3 • 1.85 « 19.6H.

24 015130
LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 03 02 VYBOURÁNY 
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

ZBV č.1: Uloženi vybouraného asfaltového povrchu dle položky č. 18; 6.36m3 x 2.5 = 15.9t

Čolkem VON včetné ZBV 1



Příloha č. 7

| VON | 697 405.00

MJ Množství Množství rozdílu Množství ve ZrnénO 
jednotek jednotek

Jednotková cena
Jednotková Celkem

5 6 7 8 9 10

Položka použita z SO 101 a č. 50.000 13,250 13.250 85.50 1 132.88

M3 I 0.000 1 9.010 I 9.010 | 328,00 | 2 955,28 IPoložka použita z SO 101 a 4. 10

M2 | 0,000 | 53,000 | 53,000 | 44,25 | 2 345,25 iPoložka použita z SO 101 a t 16

M2 I 0,000 | 53.000 | 53,000 | 17,00 | 901,00 iPoložka použita z SO 101,a 4 17

T 0.000 19,610 19.610 45.00 882.45 Položka použita z SO 101 a 4. 2

I 0.000 15.900 15.900 205.00 3 259.50 Položka použita z OTSKP 2021

768 533,26



15.9.2021

Zápis

Z jednání konaného v souvislosti s výstavbou okružní křižovatky Dobřejovice - Herink 
Přítomni: dle prezenční listiny

V úvodu seznámili zástupci zhotovitele stavby přítomné s návrhem dopravních 
opatření při výstavbě a navrženými termíny jednotlivých etap - viz níže

Rozsah stavby
Stavba zahrnuje výstavbu okružní křižovatky včetně veřejného osvětleni v prostoru 
stávající průsečné křižovatky ulic Pražská (silnice 11/101), Jesenická a K Herinku. 
Stavba se nachází v k.ú. Dobřejovice.

Provádění stavby
Stavba je rozdělena na 3 etapy.

O.etapa: 23.9-24.9.2021
V této etapě budou odstraněny dělicí ostrůvky v křižovatce na jižní straně přilehlé 
k obci Herink. Práce budou probíhat v sobotu a neděli při lokálních zúženích 
komunikací při zachovaných všech dopravních pohybech.

1. etapa: 25.9.-3.11.2021
V 1. etapě bude postavena severní část křižovatky. V této etapě budou realizovány 
cca 2/3 stavby. Doprava po silnici 101 bude vedena jedním jízdním pruhem 
s provozem řízeným SSZ. Vjezd do Herinku nebude omezen. Výjezd z Herinku na 
silnici 101 bude umožněn pouze linkovým autobusům. Ulice K Herinku bude 
zjednosměrněna do obce v úseku areál PENAM - AGRO Jesenice. Důvodem je 
omezení výjezdu do signalizovaného úseku na BUS, vozidla PENAM a EUROVIA. 
Výjezd z Herinku na silnici 101 bude umožněn přes Modletice ulicí V Hůrce.
V Dobřejovicich bude zaslepena ulice Jesenická. Výjezd na silnici 101 bude 
umožněn ul. Košumberk.

2. etapa: 4.11. - 4.12.2021
Ve 2. etapě bude postavena jižní polovina vozovky. Provoz na silnici 101 bude 
obdobný s1. etapou. V této etapě bude umožněn průjezd Jesenickou ulici a 
zaslepena bude ulice K Herinku. Obsluha Dobřejovic ze silnice 101 bude umožněna 
oběma Komunikacemi. Obec Herink bude napojena přes Modletice.



Z projednání vyplynuly následující požadavky a návrhy:

1) Policie ČR:
K návrhu nemá připomínky. PD odsouhlasena 14.9.2021 Případné změny budou 
odsouhlaseny dodatečně.

2) KSÚS:
Stanovisko bude přiloženo k zápisu.

3) Obec Herink:
Pro otáčení BUS linky 363 ve 2. etapě budou prověřeny 3 varianty.
1. v ulici K Herinku v prostoru vstřícných vjezdů do areálů AGRO Jesenice a Výkup 
palet.
2. v prostoru okolo zastávky BUS „Herink“ ve směru Dobřejovice.
3. v areálu PENAM.

4) Obec Dobřejovice
V obou etapách bude zřízena dočasná zastávka BUS v ul. Košumberk mezi ul. U 
Kapličky a Čestlická. Bude doplněna DZ č. P4 před křižovatku. Stávající DZ bude 
zakrývat BUS.

5) Obec Modletice
1. etapa:
Na Pražské ulici (silnice 11/101) bude upozornění na zákaz průjezdu veškeré nákladní 
dopravy nad 12 t značkou trase Modletice - Herink. V křižovatce na spodním konci 
ul. V Hůrce budou osazeny DZ č. B4 —12t s platností ve směru Herink.
2. etapa:
Dopravní značky B4 budou doplněny podtabulkou E13 -TRANZIT.

Zapsal: Pluhař



PREZENČNÍ LISTINA

PŘÍTOMNI:

ZJEDNÁNÍ SVOLANÉHO V SOUVISLOSTI S VÝSTAVBOU „OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY 
HERINK" KONANÉHO DNE 15.9.21 V BUDOVĚ MÚ HERINK.

DOBŘEJOVICE

JMÉHO ORGANIZACE TELEFON E-MAIL PODPIS

■/C Hfe/h A. 4

h' '// í

_________ 2

ĎuRi ca______Rd Pi d;

-S'cí<3iy^<ř, VYtfjl/J Q^á)d&&

p-l i CCSlA^ “TOZ iC U-A ’E-VfcCk i A

AífeW Wt££~nce

;•>T"'<OÁ^.KTA 1>.|T



POČASÍ:

PRACOVNÍ DOBA:...?

MECHANIZACE:..]^a(r_. .^77 5/3 Cftf.5^...Z.^hi
.............. .^)0^.2H).S.....................................................  t............................................... ... ..............................

DOPRAVA:....2k ____ ______ _____—

POSTUP PRACÍ:. .

DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba:

r^F" 1 .;

Objekt:
Qo

Stav, deník:
4 * 487904

Datum

^.q./?.í.7..í..fy.iy.^i...
___________Q^^y.<o>.. .p^.. .<?..
................. .fi?yjjíh t< . Ť. í.. 2£^j.h/.aa^i -*f_____ ____ 
..........___ -.y.a.________________________________ . o^^y... 
_________ ^yit.QjO:^______   
................. r. .£<?.‘ť^.. jiq .. '.^i.^i'.. .yfy.

Uef/T^CHrlí.. ÍÍÍZiŘf/efcíí’. .

'#/

* S/. . E . S k*>. A<ZL?.j.............
i jjpaE .íklM?! m. .'ivzEE.. Plh... p. fa. jfPyf..SÍ4... Í.ŽZ). 
B (?ún 2?. ckTb P •> fw /h Čfffbs Mkj<> kí ^7. .ff. ..
® A k k. E1 P.. J a ý. frf (Oí. /(. y. Ofy. fyy.\. Íží i#9. W. Mz 

\J. fe-.tí.Q hf- - - klP. .. P.. .MdA h '(rkí. AE/k.. jc? Á CM. a. •.

^5 v^v/i hmí? í ^k/yE Úv

Wk íl^. pk k>. Lw a f  ̂f^y.

1

L



/ fui pmv
^rozšífit cca o 1 rr

•M2 m2

panel



fcíftn^

I

Objednatel: EUROVIA OS, a.s.

Odpovědný projektant: Ing. Vít Pluhař
ING. VlT PLUHAŘ
Uram*^c*» 581.1<jQ 00 t*rnh <. 9

IČO; 7i 31 17 42
DIG CZ6103311036





POZOR

OTÁČENI 
BUS MHD

IP22



oOtysznadia-22 tn

otxyittřinó-21.5m



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE

stávající komunikace rozšířeni dle sítu ZELEŇ

EN 13108-1
EN 13108-1

73 6126-1

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : JTSK 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : Balt p.v.

PPU spol. s.r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER 
PORADENSTVÍ - PROJEKCE • URBANISMUS

VYŽLOVSKÁ 2243 / 36.100 00 PRAHA 10

DOPRAVA KOMUNIKACE, TERÉNNÍ ÚPRAVY 
INŽENÝRSKÉ SlTÉ, TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 

ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ. HLUK, EXHALACE 

POČÍTAČOVÉ ZPRACOVÁNI, PLOTROVÁNl

ZAPS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MÉSTSK&O SODOU 
V PRAZE. OODL C. Č.VEOŽKY 20939. £ A9613W1

VYPRACOVAL: BC. MICHAL ŠUPEJ KONTROLOVAL: ING. JIŘÍ MANTLÍK

ODP.PROJEKTANT SPEC.: ING. TOMÁŠ VEJRAŽKA ŠÉFPROJEKTANT STAVBY: ING. PETR VEJRAŽKA

STAVBA: OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA DOBŘEJOVICE - HERINK

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - 
to: ROZŠÍŘENÍ OBRATIŠTĚ BUS

PROFESE: DOPRAVA ČÁST

STUPEŇ PD: RDS

FORMÁTY A4: 1 Č.PŘÍLOHY

■MĚŘÍTKO: 1:50

OBJEDNAVATEL EUROVIA CS, o.s. Zok.č.: DATUM: 09/2021



denní záznamy
Stavba: Objekt:

^04jD-í
Stav, deník:
4 * 487927

Datum

tu P PRÁCÍ:

f Š<? <0'1 - voMAa df'CMc’l/I^^Sp4, ]í cUct^J^ 
flt'1‘".i...^.« -u " "'■ y z

V



41

IPSUM CZ

Zápis z 3. kontrolního dne stavby
11/101 Dobřejovice - Herink, okružní křižovatka

Kontrolní den
číslo 3 konaný dne 20.10.2021

Účastnici
Seznam účastníků, viz prezenční listina

Program kontrolního dne
I. Obecná ustanovení
II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
III. Trvalé úkoly
IV. Zpráva Zhotovitele o průběhu prací
V. Kontrola kvality
VI. ZBV
VII. BOZP a PO
Vlil. Úkoly z minulých KD
IX. Nově úkoly
X. Různé
XI. Závěr

I. Obecná ustanoveni
Platné územní rozhodnutí stavby čj. 71302/2020 - MURI/OSÚ/1465
Stavba dle stavebního povolení 297548/2020-MURI/OSAD

II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
HMG předložen. Práce probíhají dle HMG v souladu s SoD.

III. Trvalé úkoly
T/1 Vyzískaný materiál a zařízení

Po vzájemné dohodě bude řešeno na konci stavby - trvá.

T/2 Nálezy na staveništi

Stavba ohlášena na archeologický dohled. Aktuálně bez nálezu.

T/3 Fakturace

Fakturace za období 9/2021 nebude předložena. 1. fakturace bude předložena na konci října 2021.

T/4 Koordinátor BOZP

Předložen Plán BOZP, rizika, TePře. Stavba zabezpečena.
Na základě výzvy KOO BOZP doplněny cedulky „Zákaz vstupu" na travnaté plochy.
Předložen Dopravně provozní řád.
Nejsou žádné výhrady k BOZP.

T/5 Postupné závazné milníky

Na žádost Dopravního podniku bude zahájena II. Etapa výstavby OK v noci z 29 na 30.10.2021

T/6 Přístupové cesty

Po veřejných komunikacích dle DIO. Komunikace čisté, bez problémů - trvá.

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 | DIČ. CZ25701347
info@lpsumcz.cz | www ipsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

T/7 Podzhotovitelé

EGZS, VEGACOM

T/8 Pravidla pro vedeni stavebního deníku

Vedení stavebního deníku se řídí zákonem 183/2006 ve znění pozdějších předpisů (tímto se odkazuje i na 
zákon 225/2017 Sb.) a vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších předpisů, a SoD.

T/9 Termín konání kontrolních dnů

Násludující kontrolní den se uskutečni 03.11.2021 v 11:00 I nadále budou kontrolní dny ve 14 denní periodice.

IV. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

Práce dle HMG.
Postupně se dosypávál střed kruhového objezdu, finální 
modelace.
Pokládka obrub do bet. lože - prstenec, ostrůvky. Probíhá 
dlážděni.
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy.
Dle aktuálního plánu budou asfaltové vrstvy realizovány 25. a 
26 10.2021.

c) finanční plněni
d) předáváni RDS
e) Předkládáni Zpráv o postupu prací

0,-Kč
Předáno komplet.

V. Kontrola kvality
Bez záznamu.

VI. ZBV
Bez záznamu.

VII. Stav BOZP a PO
Aktuálně bez připomínek.

Vlil. Úkoly z minulých kontrolních dní
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

-

IX. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

3.1 AD zaktualizuje návrh SDZ (velkoplošné značky) - umístění, velikost. 
Dále je nutné ověřit stávající sítě.

Vejražka 3.11.2021

3.2 Sehnat k věci uvedené v bodě 3.1 vyjádřeni od starostů obcí Herink a 
Dobřejovice.

Vejražka 3.11.2021

3.3 K bodu 3.1 (po dodaném návrhu) zajistit vyjádření od KSUS. Voříšek 3.11.2021
3.4 Na hlavní trase v místě nové velkoplošné značky bude nutné provést 

micení a prořez.
Voříšek 3.11.2021

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 | DIČ: CZ25701347
lnfo@ipsumcz.cz | www.ip3umcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

X. Různé
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

DIO 2. etapa - otočení autobusů:
Dle návrhu DIO byly provedeny stavební úpravy v Obci Herink -
Zpevněni/rozšíření komunikace a demontáž stávající kanalizační šachty 
včetně překrytí panelem.
Dne 19.10.2021 provedl DP projížďku autobusu a zkoušky otoče, kde 
navržené a realizované stavební úpravy byly shledány nedostačující a 
následně navrženy další stavební úpravy a prořez stromů. Tyto úpravy 
budou provedeny do 26.10.2021, kdy v 9.30 bude provedena opět 
zkušební jízda BUS DP.

XI. Závěr:
Termín 4. KD - 03.11.2021, 11:00, Obalovna Herink

Přílohy
Číslo Název
1. Prezenční listina

Zapsal

Jiří Čermák

Technický dozor investora

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 | DIČ CZ25701347
lnfo@ipsumcz.cz I www.lpsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Déčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 13000 Praha 3



PREZENČNÍ LISTINA IPSUM CZ

NÁZEV AKCE

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

Kontrolní den stavby č. 3

DATUM 20. října 2021

MÍSTO Herink ZS

*nově příchozí

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL* PODPIS

/fsi/rf Či

A

TWtóf Zř Wfcfcv

ÍFóz£í?L/ A-

K/4(\ú'í J

—

—

—

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347

lnfo@ipsumcz.cz I www lpsumcz.cz
Sídlo
Olšanská 254371a I 130 00 Praha 3

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3



1<f

PPU spol. s r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER 

VYŽLOVSKÁ 36 / 2243
100 00 PRAHA 10

držitel Certifikátu ČSN EN ISO 9001 2009 - pro inženýrskou a projektovou činnost v oblasti stavebnictví

Vyřizuje Datum

Ing. Vejražka 08.02.2022

Věc : Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink
Vyjádření AD ke změnám

1) Otočení BUS
V rámci projednání dokumentace DIO před stavbou vznikl požadavek pro zřízení 
autobusového obratiště. Během projednání PD ve stupni DSP a PDPS nebyl tento 
požadavek znám

2) Velkoplošné SDZ
V rámci projednání podkladu pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích došlo k aktualizaci požadavků zástupce PÓR oproti době zpracování DSP. 
Tyto nové požadavky reagovali a aktuální stav dopravního značeni v lokalitě, v jejím okolí a 
aktuální zvyklosti stran návrhu a realizace SDZ.

3) Odstranění stávajícího VDZ

V době mezi odevzdáním PD PDPS včetně W a vlastni stavbou akce došlo k obnově 
povrchu na navazujících úsecích komunikace 11/101 včetně obnovy dopravního značení, 
které bylo realizováno z plastu. Projektant v době zpracováni W neměl podklad a potřebné 
informace o chystané obnově povrchu komunikace a nemohl tak na tyto skutečnosti 
reagovat při tvorbě W.

S pozdravem

Ing. Tomáš Vejražka

Přílohy :

Zápis v obchodním rejstříku ze dne 4.6.1993 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20939ČS. a.s. Praha 8. Sokolovská 1

Tel: 274 812 093, 274 812 497, 274 812 096 IČ : 49613481 číslo účtu : 200450399 / 0800
Fax.: 274 812 497 DIČ: CZ49613481 iban: cztzoboooooo000200450399

E- mail: vejrazka@ppusro.cz, ppusro@seznam.cz bic: gibaczpx



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE: 08 11 2021
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiří Čermák. DiS.
TEL.:

E-MAIL.
IDDS:

EUROVIA CS. a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed 
Závod Praha západ
K Hájům 946
155 00 Praha 5

MÍSTO/DATUM: Praha /10. února 2022

Věc: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Oznámení o zjištění skutečnosti - vyjádřeni pověřeného zástupce Objednatele

Zhotovitel předložil dne 8.11.2021 dopis, ve kterém žádá Objednatele o souhlas se zpracováním a 
předložením ZBV (Změna během výstavby). Zhotovitel v dopise předkládá body, kterých se ZBV bude 
týkat. Jedná se o:

1 Realizace provizorní otoče BUS MI ID
Na jednání sDP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravili obshižnost 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následné byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabuli, umístěni
Po projednáni Stanovém' místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných ceduli. Byla určena přesná poloha umístění tabulí a z ni. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci II/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracováni PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškození této obnisné vrstvy je třeba odstranění stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Pověřený zástupce Objednatele souhlasí se všemi třemi body a dává Zhotoviteli pokyn k předložení ZBV, 
které se bude týkat výše uvedených změn.

S pozdravem

Jiří Čermák
TDI



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.:
KSÚS Středočeského kraje
Martrin Voříšek
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka 
Kabele

Praha dne
08.11.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Akce: ,,11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Vážený pane Voříšku.

1. Realizace provizorní otoče BUS MI ID
Na jednání s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost 

obce Herink, zřídil provizorní točnu autobusu Mill). Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabuli, umístění
Po projednání Stanoveni místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných cedulí. Byla určena přesná poloha umístění tabulí a z ní. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracování PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškozeni této obrusné vrstvy je třeba odstranění stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle. 140 00 Praha 4
TZ *420 224 951 111 - FZ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924. DIČ: CZ45274924. Městský soud v Praze oddíl 8, vložka 1561



3
EUROVIA

VINCI

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše 
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO 101 a vyvolané stavební úpravy v rámci 1)10. 
V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2. Michle, 140 00 Praha 4
T/ .420 224 951 111 - FZ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl 8. vložka 1561



Kahan1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽRA SMÍC

'stfeaotíiký kn|

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 01)0661)1)1,
150 21 PRAHA 5. Zborovská II

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 

závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5

„11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice- Herink“

Věc: Souhlas s vypracováním ZBV
Zástupce Objednatele souhlasí s návrhem Zhotovitele, společností EUROVIA CS, a.s., po 
dohodě a v souladu se stanoviskem AD a TDS, se zjištěnou skutečností a změnou během 
výstavby na akci ,,11/101 Okružní křižovatka. Dobřejovice - Herink.“

1) Realizace provizorní otoče BUS Ml ID - pro stálou dopravní obslužnost obce Herink, na 
základě dodatečného požadavku DP a Ropid, bylo nutné zřídit provizorní točnu autobusů 
MHD.

2) Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístěni po projednání Stanoveni místní úpravy 
s DO a PČR byly odsouhlaseny větší rozměry velkoplošných cedulí. Tato úprava vznikla 
z důvodu většího množství informací, umístěných na cedulích a stanoveného normového typu 
fontu. Vzhledem k větším rozměrům značek a jejich umístění, z hlediska bezpečnosti 
provozuje nutný částečný prořez stávající náletové zeleně.

3) Odstraněni stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN - z důvodu 
bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno odstranit 
stávající DZ a zrealizovat nové. Na komunikaci 11/101 je v těchto místech položena asfaltová 
vrstva s protihlukovou úpravou, z důvodu zabráněni poškozeni této obrusné vrstvy je
třeba odstranění stávajícího VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Zástupce Objednatele tímto souhlasí se zpracováním ZBV.
S pozdravem. Martin Voříšek.

Martin Voříšek
Investiční technik



 DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt: 

Sí) /CÓrf

Stav, deník:

* 487948
Datum

POČASÍ: WzfeuD
PRACOVNÍ DOBA:

S.TAVÍ .

MECHANIZACE:

DOPRAVA:

POSTUP PRACÍ:

_______ _________________________________________________ . __________

- &c/Aa tt'ekj' dočaS&A /\ zAfá /\
(J

CfaílPvlMk Qlh i í/a-*'Ď<X' C/olco^Ce^Q. (X pt-hpIM. {fát-i a-

„do..k\./c.. p.iCí^Ca..________ P.
!

-------------

(0?/ 11 M. ‘žlo.vA P(> P.brf/fall') ^Po 1
V 1 x-7 -ZD//

................................................. . ......................................:/?/
'.. w.ccčeci. ..&vy_________________ :'..

P.Q^íJ...QMc^XC,..OAP./^.Q........... ....... .. ). '/
^M.d...

f Mo. .;.. Ak A- ^‘-
P.&^fVP - ^S-o^ň yjLei*< /tlrcclApe

■fiMte._____

~ Oclyfwc^hxi' í/rtl*v

Pocdd- .

f.CS TOP... .. 7. . X ^.^9. .cc. huňijKl........................
______________ "..C/^.vdir-e^/...ir.o^Pro<..at.u.i^c. 7

r.________

~ 2a_l<Op'^ ea /

_________ ____ ________________________

..........  ď

w



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink Z číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
10*1 a/1 

SO 101 .a - Uznatelné náklady - komunikace 11/101

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel č.2: Obec Dobřejovice
Na Návsi 26, Dobřejovice 251 01
IČ: 00240141

Číslo ZBV:

2

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Zmén kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 138 986,25 138 986,25

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén 

záporných a Změn kladných celkem

2 0,00 138 986,25 138 986,25

ZBV - krycí list Čislo paré:

6



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.. S-2255/0006600 V2021 a zhotovitel č 1511.1041216MTO na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24 09.2021 (dálo jen Smlouva)

Změnový list

Název a evidenční čisto Stavby
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice • Herink 

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

SO Wl.a - Uznatelné náklady - komunikace 11/101

Číslo SO/PS Z

/ číslo Změny SO/PS

101.a/1

Číslo ZBV

2.4

Objednatel č 1 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje příspěvková organizace . Zborovská 81/11 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel č Obec Dobřejovice. Na Návsi 26. 251 01 Dobřejovice

Zhotovitel EUROVIA CS. a $ • U Michelského lesa 1581/2, Michle. 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu Patě č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervise
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor zmény. Objednatel

Popis a zdůvodněni Zrněny, _________

Dílčí změna 1: Úprava velikosti velkoplošných tabuli, prožez stromů.
Ve W projektové dokumentace ve stupni PDPS byla odhadována velikost velkoplošných značek 6m2 V PD ve slupni RDS a po projednání skutečného 

návrhu cedulí s PČR a odborem dopravy byla odsouhlasena definitivní podoba a z ni plynouc! velikost velkoplošných značek(doklad č 08). Vzhledem k 

větším rozměrům značek a jích umístění, z hlediska bezpečnosti provozu, bude proveden prořez stávajících stromú(doklad č.09). Tyto výše uvedené změny 
byly projednány a odsouhlaseny TDI a AD Následně byly oznámeny objednaleli(doklad č.11). Objednatel vydal pokyn ke zpracováni ZBV(doklad č.12).

Dilčl změna 1 SO 101 a je vyjádřena smluvní položkou č . 38 a položkou novou(dle OTSKP 2021) Č.51 
Navyšuje smluvní cenu stavby o 69 468,75 CZK.

Dílčí změna 2: Odstraněni stávajícího vodorovného dopravního značení v pastu.
Po projednáni trvalého dopravního značeni s PČR a odborem dopravy bylo rozhodnulo, že vzhledem k bezpečnému a plynulému napojení na stávající 

komunikaci 11/101. je nutno odstranil stávající vodorovné dopravní značeni a zrealizovat nové(doklad č. 10). Jelikož je v tomto úseku komunikace 11/101 
položena asfaltová vrstva s protihlukovou úpravou, nelze značení odstranit běžným způsobem ale šetrně vodním paprskem odbornou íirmou(doklad č.11). 
Dle pokynu objednalelefpřilohá č.12), zhotovitel objedná dle VŘ firmu která disponuje potřebnou lechnologii(doklad č.13)
Celková cena se skládá z ceny určenou výběrovým řizenimfpřiloha č.13 ZBV) 195kč/rn2 a navýšeni o 5% zisk. 5% výrobni režie a 5 % správní režie

Dílčí změna 2 SO 101a jo vyjádřena novou položkou č 52 Navyšuje smluvní cenu stavby o 69 517,50 CZK

Dílčí zmény celkem (1 a 2) SO 110 a navyšuji smluvní cenu stavby o 138 986.25 CZK
Uvedene skutečnosti byly projednaný a odsouhlaseny AD. IDS a zástupcem objednatele zápisy ve SD (viz doklad č.09 a 10) a na KD č.5 (viz doklad č 16). 
Změna nebude mil vliv na termín dokončeni stavby. Změna nepřekračuje limit 15 % původní hodnoty závazku ani finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončeni díla, která nemění celkovou povahu veřejne zakázky a je podle § 5. odst 1. pism d). resp podle § 11 Směrnice R 
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující prováděni změn zavazkú dle zákona č 134/2016 Sb.. o 
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejně 
zakázky.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Zmón záporných a 
Zmén kladných celkem

Součet absolutních hodnot Zmén 
kladných a Změn záporných

0,00 138 986,25 138 986,25 138 986/5

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) EUROVIA CS, as jméno Ivan Kabelo

Projektant (autorský dozor) 
PPU s.r o jméno Ing. Jiří Manllik

datum^ H 2022 pQ<jpiS
datum

Stavební dozor IPSUM CZ s r.o jméno Jiří Čermák datum 2022 p°dP'5

podpis

Zástupce Objednatele č 1 KSÚS SK - silniční 
technik ,méno Martin Voříšek

Zástupce Objednatele č 2 starosta jméno Martin Sklenář

datum Z Q 06. 2022 podpis

^7rOF2U2r podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. jež jsou podrobné popsány, zí 
oceněny v dokumentaci této Změny Tento Změnový bst představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovér 
a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo • 
Zhotovitele své podpisy .

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) jména

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Sklenář datum

datu podpis

podpis.

dalurj^ 0 *06‘ 2022 part["5Zhotovitel jméno Ing Petr Tesař

Číslo par



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo SO/PS / číslo Zmény SO/PS: 101.a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Uznatelné náklady - komunikace 11/101

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 538 780,01

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: ______ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 538 780,01 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 ■ zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 138 986,25 138 986,25 2,51%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 677 766,26 138 986,25 2,51%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIACS, a.s. souhlasím Ivan Kabele 2 0 -06- 2022.
Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. souhlasím Ing.Jiří Mantlík 2 0 -06- 2022

Stavební dozor:
IPSUM CZ s.r.o. souhlasím Jiří Čermák 2 1 -06- 2U22

Zástupce Objednatele č.1: 
KSÚS SK souhlasím Martin Voříšek 3 0. 06. 2022
Zástupce Objednatele č.2:
Obec Dobřejovice souhlasím Martin Sklenář 2 1 -06- 2022
Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková
projednáni Změny:



Příloha č. 4

0.001

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 2.4

Evidenční číslo a název stavby: II/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo a název SO/PS: SO 101.a - Uznatelné náklady - komunikace 11/101 
Číslo a název rozpočtu: SO lOl.a - Uznatelné náklady - komunikace 11/101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l
Skupina změn 4

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Zmény záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a práce

38 914521
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TŘ 2 - DOD A 
MONT M2 12.000 7.565 19.565 7 750.00

151 628.75 0,00 58 628,75 210 257.50 58 628,75 38.67%

10 Nové položky - JC dle OTSKP 2021
51 11241 ÚPRAVA STROMU D DO 0.5M ŘEZEM VĚTVI KUS 0,000 4.000 4,000 2 710.00 10 840,00 0,00 10 840,00 21 680,00 10 840,00 100,00%

Nové položky • určené výběrovým řízením
52 Odstranění VDZ v plastu vodním paprskem M2 0,000 310.000 310.000 224.25 69 517.50 0,00 69 517,50 139 035.00 69 517.50 100,00%

138 986,251231 986,25| 370 972,501 138 986,251Celkem

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečně provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ivan Kabele, stavbyvedoucí

Datum: £ 0 “Él
Za Objednatele č.l: Martin Voříšek, silniční technik Za Objednatele č.2: Martin Sklenář, starosta

Podpis:

Datum:

Podpis:
3,0. 06. 2022

Datum:

Podpis:

•21 -06-2B22



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 9 460 339,76 6=32*56
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 210 114,51 9«(32A/1)MOO Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0.00%

2=1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 9 670 454,27 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,22% 10*(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 2,22%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento zmény Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

SO

VON

10!a

ZBVč.

11 701 249,67 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 838 101,93 10A=32A*35A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
210 114,51

Název SO/PS / předmět Zmény

II/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice • Herink

SO VON • Vedlejší a ostatní néklDdy / Zřízeni provizorní torny BUS. 
demontáž_____________________________________________________
SO 101 a Uznatelné náklady • komunikace 11/101 / Úprava velikosti VLKP 
prořez stromů odstranění VDZ

102,22% 11-1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 4 730 169,88

0.00%

an-zio/n-mn (irtiilu 18 % pro podstatnou změnu pro Zmény záporné dle \
' '' 14. opu «6), plam. 0)

0,00%

-1 - ■2 3 -4

Vyhrazené zmény (Domácky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb)

Zúmůna položek (dle §222 odst. (7) zákona i 
134/2016 Sb) Zmůny nepíedvWané (die $222 ods! (6) zakoos č 134/2016 Sb) Zmůny no/bytné (dl» $222 odst (5) zákona í 134/2016 Sb.)

Zmény oe minimis
Zmény neménlci celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016Sb)

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19=20+26*29*33

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Zmény kladné Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

20=24*27*30+34*37
_______ +39_______

210 114.51

21=19+20

210 114.51

71 123.26 71 128.26

138 086.25 138 986.25

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zmény 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

25=23+24 26

Zmény kladno

28*26+27

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Stránka 1 2 1

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény kladné

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

30

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a 

Zmén záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné limit 15%

32=29*30

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

32A"ABS|29)+30 36=33+34 36A»ABS(33)+34 39=(ABS(37)+38)/1

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

210114,51

71 128.26

138 986.25

0.00

0,00

0.00

0.00

210 114.61

71 128.26

138 986.25

0.00

0.00

0.00

0 00

210 114,51

71 128.26

138 986.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0 00%

000%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

SO 101.a - Uznatelné náklady - komunikace 11/101

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: IOI.a/1

1
Doklad

Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101a po změně 1 2
08 Úprava velikosti VLKP - Odsouhlasení PČR 4
09 Zápis ve SD - Úprava velikosti VLKP, prořez 
stromů 1
10 Zápis v SD - odtranění VDZ 1
1 1 Oznámení o zjištění skutečnosti OK 
Dobřejovice 2
12 Souhlas KSÚS pokyn ZBV 1
13 VR na dodavatele.nabídky,vyhodnocení 5
14 Vyjádření AD 1
15 Vyjádření TDI 1
16 Zápis z KD č.5 6

Počet listů celkem 24



Příloha č. 7

Si ©Aspe'
Rozpočet:____________

Firma: AFRY CZ. spol.s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink 

SO 101 Komunikace a terénní úpravy
SO 101 .a Uznatelné náklady - komunikace 11/101

SO 1O1.a | 5 538 780,01

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Množství rozdílu 
jednotek

Množství ve Zrněné 
jednotek

Jednotková cena i
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 144 833,15

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17 425 17.425 17,425 190,00 3 310.75
2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 1 886.640 1 886.640 1 886.640 45.00 84 898.80
3 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 834.120 834,120 834,120 30,00 25 023.60
4 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000 1,000 1.000 31 600,00 31 600.00

1 Zemní práce 1 182 515,77

5 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 
20KM M3 898.400 898.400 898,400 85.50 76 813.20

6 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 85,000 85,000 85.000 89.68 7 622.80
7 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 610.944 610.944 610.944 373.60 228 248.68
8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 50.000 50.000 50.000 183.75 9 187,50
9 125738 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 20KM M3 463,400 463.400 463.400 40,00 18 536.00

10 171101 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 50,000 50.000 50.000 328.00 16 400.00
11 17180 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 321,000 321.000 321,000 160,08 51 385.68
12 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 460.000 460.000 460.000 181,51 83 494.60
13 17380 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 49,856 49.856 49.856 403,56 20 119.89
14 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 021.620 2 021,620 2 021.620 15.92 32 184.19
15 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M M2 1 507,700 1 507,700 1 507.700 59,00 88 954.30
16 182331 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 809.300 809,300 809.300 44,25 35 811.53
17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 849.400 1 849,400 1 849,400 17.00 31 439.80



Příloha č. 7

©Aspe e- 
oSS ©Aspe- 
Rozpočet:

Firma: AFRY CZ, spol.s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

SO 101 Komunikace a terénní úpravy
SO 101.a Uznatelné náklady - komunikace 11/101

SO1Q1.a | 5 538 780,01

Poř čisto Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Množství rozdílu 
jednotek

Množství ve Zméné 
jednotek

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

18 18247 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 1 849,400 1 849.400 1 849,400 4,00 7 397.60
19 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 6 200,000 6 200.000 6 200,000 24,00 148 800.00
20 184A1 VYSAZOVÁNI KERÚ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 1 240.000 1 240.000 1 240,000 263.00 326 120,00

2___________ Základy__________ ,_____________ ____________________________________________________ __________________________________ ____________________ _____________________________________________407 693,68
21 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 2 021.620 2 021.620 2 021.620 138.83 280 661,50

22 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0.5M - PŘÍPLATEK ZA 
DALŠÍCH 0,5% M2 8 086,480 8 086.480 8 086.480 12.00 97 037,76

23 285393
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO 
VRTŮ KUS 458,000 458,000 458.000 65.49 29 994,42

5___________ Komunikace_______ ___________________ _____________________________________________ ______________________________________________________ ____________________ ____________________ 3 145 177,55
24 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 1 542,348 1 542,348 1 542,348 272.25 419 904.24

25 56315 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 250MM M2 307,900 307.900 307,900 333,06 102 549.17
26 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM M2 1 993,058 1 993,058 1 993.058 194,43 387 510.27
27 572141 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2.0KG/M2 M2 1 513.786 1 513.786 1 513,786 22,40 33 908,81
28 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 2 927.605 2 927.605 2 927.605 15,90 46 548,92
29 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+. 22S TL. 80MM M2 1 470.943 1 470,943 1 470.943 392,08 576 727.33
30 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL 80MM M2 1 499.505 1 499,505 1 499.505 414,90 622 144,62
31 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+. 11S TL 40MM M2 1 428.100 1 428.100 1 428.100 330.29 471 687,15
32 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 1 428.100 1 428.100 1 428.100 2.35 3 356.04
33 58212 DLAZDENE KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC M2 182.200 182.200 182,200 1 825.00 332 515,00
34 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 125.700 125,700 125.700 1 180.00 148 326,00

9 Ostatní konstrukce a práce 717 188,61
35 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 40,000 40.000 40.000 350,00 14 000,00

36 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 12.000 12.000 12,000 1 195,00 14 340,00

37 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 23,000 23,000 23.000 100,00 2 300.00
38 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FOLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 12,000 7,565 19.565 7 750.00 151 628.75

Na základě projednaní s PČR byly rozkresleny a odsouhlaseny definitivní podoby 
velkoplošných cedulifpřiloha č 08) Upřesněni veliosti A 3.5*2,365=8,2775 B 
3.5*3.225=11.2875 A+B=19.565m2
Navýšeni oproti odhadu(2*6m2) činí 7.565m2

Nově dopravní značeni
IS9b (cca 6m2. bude upřesněno): 2’6,0=12.000 [A]

39 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODAVKA A MONTÁŽ KUS 4.000 4,000 4.000 850.00 3 400,00
40 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 15,000 15.000 15,000 100.00 1 500.00

41 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 13,000 13.000 13,000 1 950.00 25 350,00

42 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PRIHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 4,000 4.000 4,000 18 500.00 74 000,00

43 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 227.333 227.333 227.333 110.00 25 006,63

44 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 124.583 124.583 124.583 250,00 31 145,75

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 102.750 102.750 102.750 260.00 26 715.00
46 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 103,836 103,836 103.836 515,75 53 553.42
47 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 93.330 93.330 93,330 1 165,75 108 799,45
48 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 116.688 116,688 116.688 1 489,55 173 812.61
49 919113| ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 26,100 26.100 26.100 120.00 3 132.00
50 93818 OČIŠTĚNI ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 1 500.000 1 500.000 1 500.000 5.67 8 505,00



Příloha č. 7

® Aspe’ e« 
o£2 C’Aspe

Firma: AFRY CZ. spol.s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink 

SO 101 Komunikace a terénní úpravy
SO1Q1.a | 5 538 780,01

Rozpočet:_______________ SO 101 .a Uznatelné náklady - komunikace 11/101
Pot. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

Množství rozdílu 
jednotek

Množství ve Zrněné 
jednotek

Jednotková cena i
Jednotková Celkem

10 ZBV 2
Nové položky - JC dle OTSKP 2021

Nové položky - určené výběrovým řízením

511 12241J ÚPRAVA STROMŮ 0 DO 0.5M ŘEZEM VÉTVÍ KUS 0.000 4.000 4.000 2 710,00 10 840,00
ZflV č.2 : dle požadavku investora byly provedeny řezy stromů, které bráni výhledům na 
dopravní značeni(přiloha £.12)
Celkem 4 ks stromů průměru do 0,Sm

Nové položky ZBV 2

I 52| I Odstranění VDZ v plastu vodním paprskem M2 0,000 310,000 310.000 224.25 69 517.50

ZBV č.2 : odstraněni stávajícího VDZ šetrně vodním paprskem z protihlukového koberce 
(příloha £16).
Celková cena se skládá z ceny určenou výběrovým řízením (příloha £13) 19Skč/m2 (A] a 
navýšení o 5% zisk, 5% výrobní režie a 5 % správní režie 195*0,15= 29,25 (B|
Celkem A t B = 224.25kč/m2
(A+B)xC = 224,25*310=69 517,50
Nové položky - určené výběrovým řízením Celkem (A+B)xC = 69 517,50 kč

80 357,50

Celkem SO 101a ZBV 2 5 677 766,26



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

f .1' «... t.j, -• •». .iv. .v.

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

Qcon
D"e 18.10.2021 Vypracoval Kincel Schválil. N3m IS 9b Dobřejovice
zálohováno. Wpracfile\2021 \značky\ Použitá fólie: | Tlťda 11 | Tilda 21 | Třída 31

Měiitko: -| ;25 Poznámka: Konečná i-----------j
verze: ‘'

Strana:



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

3500

šířka lamel: 215 mm
odrazivost fólie: třída 2

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

[Jcon

,'ICfe. řv ' _ <z i

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

Dne: 18.10.2021 Vypracoval: Kincel Schválí. wazev. |s 9b DObfejOvjce

Zálohováno: Wpracfile\2021 \značky\ Použitá fólie: | Třída 11 I Třída 2 I | ruda 31

Měřítko: -| ;25 Poznámka: Konečná i i
verze: 1

Strana: A
4



R'

6. /H- ZV2/1

DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt:

S č> '^o-i
Stav, deník:
4 * 487934

Datum

pOCÁŠh
pRAČbyNí DOBA:’ J’-_^(Ďffo'_' . \.
š^j .ť^MŤf. .© j'.^.l|'U U. 1/J?: ^4 k!

^/lÉČHÁŇÍŽÁČÉ: p/, ba^if ^wcifť 

pÓPRÁVA: * ■ g Ajl A jffimj^^El ■■■■■■...■■

i

pbŠTÚP PRÁCÍ: '

í(9 X£)^[ - Z/fi(/a?V <-t_ ! 

________ 7— . P.OM ^úf.hl.. Qr.

.fíy.A.-.pkoU...mh'o &?..c/

.^Á.. ÁŤS .fel. jQ>. Aíl Ifítel.. M?.-.. f?Jc^A

ŤPÁ.. <2. r.^.. JÍ,

Č) P y/n / s fťp/i lšd<i fa i n Pfa

v



—

 DENNÍ ZÁZNAMY'--------- ~~
Stavba: Objekt: Stav, deník:

* 487944
Datum

PRACOVNÍ no'J A / ........ ......

Po
s 1AV: Já ÍH 2 -j-3/l .(//Ák L Ák i vJ|S. C C

NÍECHANÍZACEf > .................
•

DOPRAVA: e
............. ..... .j...... -----------.......................................

POSTU PPR'ACf:

........  . ,ptP.W.£ ZcSn./...Utíkjdtáb.#.'.. 

.................... P.epfp /si. Q.toi'ffy... tloc/J.-c^c-.-e. ________

.  ^:.b..^Otnď.tip..0^.tn.l^y/.

------- --- --------------------------------------

.........~...lůíípb..ZP-'í/t3c/(c. píx?.-.S.^z^b.^..Ko. ......
___________ ~. pas 'takvpJ... £. í^^kfp. ..............................  
_____ _______:. .7-.Qpe^'£<n. ^...Gc. /... J/0. .1......................

-------------------- --- ------------------------

. ..........Z..........  ...................



DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt:

Jo
Stav, deník:

* 487933
Datum

ý. íť/. Cfay-Jt (A.Cí :

^ČHANIZACE:_ J

)0PRAVA:'17jJ
iř CM lcw/a_(,. Pay. W.

>OŠTÚP PRÁCÍ:

[...-- . ~.. Z/čtAe. PÁ-. r..? _€hi hx'.. /k éz.oc/____________
I....._________~. KqM.vj. .&.. ht/^hA Z. 2.g.bt b. í. Jí? ÁÁ e~.............
V&jJí^. . .M^La'-.T^A^^Qk.^u.^-  fá.
1.2 . tJ>á. . o. p&ia.z&íi.. .^&.fo/L rA^Áď.______________

liaMciJ- ArvpJ

Pí).MÁM.1..VŘa^.K-^Z ._Piht^i1...(/PÁIH._.šjÁ 
_______________________

. (c p(pkA2[n<y ptkt K/v

.i-'^/-. -Í4.V2< Ar'í^±t.. .20 A ZLÍ-_k.
Ůk(P^í2...\/..^^...jh.y.^.^..j).c...PÍPPÍ __.1GÍtfiiS_____
-V\..O^A/?Áó'_ ^/.o.A)p* M,_A_Ok)s.\j.PiPk.?<^.í.72)Z•___________
ZíL(tkv?^.(ŤA..H)nyA_76 Aa- XíÁ.k.^3./t.í
t'///hC..(/...Ih.<^.í<^1-2..í?A4Bc/iPh pf P>pi^...£^l/P:.^.k../^............ ..

. ^}.CPA^A..íkAALcP. 2P2. A-/' fL.. C.CppAÚ^A. ■
&A..Il.ó.2. .V.0^.'..26.k Áí.í .lA^jýýC^Cyýc

______ V



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.: 235 005 111, 235 005 203
KSÚS Středočeského kraje
Martrin Voříšek
Oprávněný zástupce objednatele
rnartin.vorisek@ksus.cz
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Kabele /

Praha dne
08.11.2021

Věc: Oznámení o zjištěni skutečnosti

Akce: „11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Vážený pane Voříšku.

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Najednání s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístěni
Po projednání Stanovení místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných ceduli. Byla určena přesná poloha umístěni tabulí a zni. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101, je nutno 
odstranil stávající DZ a zrealizoval nové. Po zpracování PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškozeni této obrusné vrstvy je třeba odstranění stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

EL1ROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
1/ .420 224 951 111 - F/ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924. DIČ: CZ45274924. Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA

Zhotovitel při zpracováni CN vycházel z rozsahu práci definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše 
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO 101 a vyvolané stavební úpravy v rámci 1)10. 
V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Michle. 140 00 Praha 4
17 *420 224 951 111 - F/ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B. vložka 1561



KsoasnniKRAKKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNÍC

fsr/eďočeiký iuai

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, 
150 21 PRAHA 5. Zhorovská II

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Cechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5

,,11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Věc: Souhlas s vypracováním ZBV
Zástupce Objednatele souhlasí s návrhem Zhotovitele, společností EUROVIA CS, a.s., po 
dohodě a v souladu se stanoviskem Al) a TDS, se zjištěnou skutečností a změnou během 
výstavby na akci „11/101 Okružní křižovatka. Dobřejovice - Herink.“

1) Realizace provizorní otočc 80S MI ID pro stálou dopravní obslužnost obce Herink, na 
základě dodatečného požadavku DP a Ropid, bylo nutné zřídit provizorní točnu autobusů 
MHD.

2) Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístěni po projednáni Stanoveni místní úpravy 
s DO a PČR byly odsouhlaseny větší rozměry velkoplošných cedulí. Tato úprava vznikla 
z důvodu většího množství informací, umístěných na cedulích a stanoveného normového typu 
fontu. Vzhledem k větším rozměrům značek a jejich umístění, z hlediska bezpečnosti 
provozuje nutný částečný prořez stávající náletové zeleně.

3) Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN - z důvodu 
bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101, je nutno odstranit 
stávající DZ a zrealizoval nové. Na komunikaci 11/101 je v těchto místech položena asfaltová 
vrstva s protihlukovou úpravou, z důvodu zabránění poškození této obrusné vrstvy je
třeba odstranění stávajícího VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Zástupce Objednatele tímto souhlasí se zpracováním ZBV.
S pozdravem, Martin Voříšek.

Martin Voříšek
Investiční technik



„11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink"
POROVNÁNÍ ODSTRANĚNÍ VDZ V PLASTU GEFAB CS 3K ZNAČKY QUO

Název položky MJ množství JC Celkem JC Celkem JC Celkem
Odstranění VDZ v plastu vodním paprskem m2 310,000 500,00 155 000,00 245,000 75 950,00 195,000 60 450.00

155 000,00 75 950,00 60 450,00



KABELE Ivan

Od: Humplík Jakub - GEFAB CS, spol. s r.o.
Odesláno: pátek 14. ledna 2022 17:00
Komu: JUNOVÁ Tereza
Kopie: 
Předmět:

JUDr. Jan Peška - GEFAB CS, spol. s r.o.
RE: Poptávka do realizace OK Dobřejovice

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, paní inženýrko, 

na základě níže uvedené poptávky Vám tímto zasílám cenovou která činí 500,00 Kč bez DPH za metr čtvereční. Při 
uvedené výměře celková nabízená cena činí 155 000,00 Kč bez DPH.

Nabídka neobsahuje zajištění DIO. Podmínkou realizace je, že práce budou proveditelné na jeden nájezd techniky.

Děkuji za oslovení naší společnosti a budu se těšit na případnou spolupráci.

V případě jakéhokoliv dotazu nebo nejasnosti jsem pro Vás k dispozici na níže uvedených kontaktech.

S přátelským pozdravem 
Jakub Humplík

GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČO: 416 02 901
mob.: + 420 727 808 323, tel.: +420 545 219 433, non-stop dispečink: +420 725 143 322 
e-mail: jakub.humplik@gefab.cz, web: www.gefab.cz

Prosím zvažte důkladně, zda-ll je nutné tisknout tento email s ohledem na životní prostředí.

».,’«• Ir.i ?.■ >r-.'xjwri<lf uce niá wtize niinnimlivai iiu'.ab'i • pru GF.FAft ( S. .pni mu ■ ni iir-vznikaji > irlp' piAvni .■iv-rrly K ir. ni

■ mlruiyy •_>•»«,.» GtřFAII . ,, -; . ■ mm. I' .jf- In i luně p. nlt,l. na ■ i!-l I.- - h,v .• ,i -il >. >l,.> .1 .:.ui>i .Uu, pri>.-iu- V-iitšn-, liJm i
(liUin.;) inHs: hyl "I;. íluoim'lin ni I. umí . in./j .1 .:<ii n|.<ú‘ili'i.'/ini/..UUpUV.ll I .Udoli mllťJim u (ran

From: tereza.junova@eurovia.cz [mailto:tereza.junova@eurovia.cz]
Sent: Friday, January 14, 2022 11:01 AM
To: Humplík Jakub - GEFAB CS, spol. s r.o. <jakub.humplik@gefab.cz>
Subject: Poptávka do realizace - OK Dobřejovice

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o vytvoření cenové nabídky do realizace stavby OK Dobřejovice - Herink

Jedná se o odstranění stávajícího vodorovného značení v plastu vodním paprskem. Plocha VDZ je cca 310m2. 
Prosím o CN za m2.

Realizace: duben 2022

Místo plnění: západní část katastru obce Dobřejovice, v místě průsečné křižovatky komunikací 11/101 x 111/00317 x 
111/00316 viz přehledná situace

1



List obsahuje: 1 i Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 • na výšku

Cenová nabídka odstranění VDZ - peel jet

Kód:

Stavba: Herink okružní křižovatka

Misto: Datum: 5.2.2022

Objednatel: Eurovia 
Zhotovitel: 3I< značky s.r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

Odstranění VDZ peel jet

75 950,00 91 899,50

75 950,00 91 899,50

Celkové náklady za stavbu

Strana 1 z 2



List c 1) Kryci list rozpočti 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet

optimalizováno pro tisk seslav ve formátu A4 - na výšku

Odstranění VDZ PEEL JET

Stavba: Ok herink

Objekt: Odstranění VDZ

Objednatel: Eurovía
Zhotovitel: 3K značky s.r.o.

Datum: 5.2.2022

Projektant: 
Zpracovatel:

Ing. Jan Vaněk 
Ing. Jan Vaněk

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena kus/den Cena celkem

Náklady z rozpočtu 75 950,00

75 950,00

Poznámka: Bude fakturováno dle skutečnosti. Ceny bez DPH;

1 K Odstraněni VDZ (strukturální plast) PEEL Jet m2 310,000 245,00 75 950,00

2 K

3 M

4 M

5 M

6 M

7 K

8 K

9 K

10 K

11

12

13 K

Strana 2 z 2



Nabídka

Eurovia CS, a.s 

p. Tereza Júnová
PŮJČOVÁNÍ A PRODEJ
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A ZAŘÍZENÍ

Název akce: OK Dobřejovice - Herink

Termín: duben 2022

SO

Olryskání VDZ

M
no

žs
tv

í

M.J.
Cena za 
jednotku

počet 
dní

Celkem bez DPH

Odstraněni VDZ plastem vodním paprskem 310 m2 195,00 1 60 450,00

Cena bez DPH 60 450,00

Celková cena bez DPH 21% 60 450,00 Kč

V Benešové dne 16.1.2022

Quo s.r.o., Středisko dopravního značení, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov

Jiří Pejša, vedoucí střediska

Tel. +420 313 121 238, mobil: +420 737 797 202



PPU spot, s r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER 

VYŽLOVSKA 36 / 2243
100 00 PRAHA 10

držitel Certifikátu ČSN EN ISO 9001 2009 - pro inženýrskou a projektovou činnost v oblasti stavebnictví

Vyřizuje

Ing.Vejražka
Datum

08.02.2022

Věc : Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink
Vyjádření AD ke změnám

1) Otočení BUS
V rámci projednání dokumentace DIO před stavbou vznikl požadavek pro zřízení 
autobusového obratiště. Během projednáni PD ve stupni DSP a PDPS nebyl tento 
požadavek znám

2) Velkoplošné SDZ
V rámci projednání podkladu pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích došlo k aktualizaci požadavků zástupce PČR oproti době zpracováni DSP. 
Tyto nové požadavky reagovali a aktuální stav dopravního značeni v lokalitě, v jejím okolí a 
aktuální zvyklosti stran návrhu a realizace SDZ.

3) Odstraněni stávajícího VDZ

V době mezi odevzdáním PD PDPS včetně VV a vlastni stavbou akce došlo k obnově 
povrchu na navazujících úsecích komunikace 11/101 včetně obnovy dopravního značení, 
které bylo realizováno z plastu. Projektant v době zpracováni W neměl podklad a potřebné 
informace o chystané obnově povrchu komunikace a nemohl tak na tyto skutečnosti 
reagovat při tvorbě W.

S pozdravem

Ing. Tomáš Vejražka

Přílohy:

Zápis v obchodním rejstříku ze dne 4 .6.1993 u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 20939ČS. a.s. Praha 8. Sokolovská 1

Tel : 274 812 093, 274 812 497, 274 812 096 IČ : 49613481 číslo účtu 2004503991 0800
Fax.: 274 812 497 DIČ: CZ49613481 iban: cztz oaoo oooo 0002 0045 03ss
E-mail: vejrazka@ppusro.cz. ppusro@seznam.cz etc gibaczpx



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE: 08. 11.2021
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiří Čermák, DIS.
TEL: --------------------

E-MAIL:
IDDS:

EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed 
Závod Praha západ
K Hájům 946
155 00 Praha 5

MÍSTO/DATUM: Praha 7 10. února 2022

Věc: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Oznámení o zjištění skutečnosti - vyjádření pověřeného zástupce Objednatele

Zhotovitel předložil dne 8.11.2021 dopis, ve kterém žádá Objednatele o souhlas se zpracováním a 
předložením ZBV (Změna během výstavby). Zhotovitel v dopise předkládá body, kterých se ZBV bude 
týkat. Jedná se o:

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Na jednáni s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístění
Po projednáni Stanovení místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných cedulí. Byla určena přesná poloha umístění tabuli a z ni. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracováni PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškození této obrusné vrstvy je třeba odstraněni stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Pověřený zástupce Objednatele souhlasí se všemi třemi body a dává Zhotoviteli pokyn k předložení ZBV, 
které se bude týkat výše uvedených změn.

S pozdravem



IPSUM CZ

4(*

Zápis z 5. kontrolního dne stavby
11/101 Dobřejovice - Herink, okružní křižovatka

Kontrolní den
číslo 5 konaný dne 10.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků: viz prezenční listina

Program kontrolního dne
I. Obecná ustanovení
II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
III. Trvalé úkoly
IV. Zpráva Zhotovitele o průběhu prací
V. Kontrola kvality
VI. ZBV
VII. BOZP a PO
Vlil. Úkoly z minulých KD
IX. Nové úkoly
X. Různé
XI. Závěr

I. Obecná ustanovení
Platné územní rozhodnutí stavby čj. 71302/2020 - MURI/OSÚ/1465
Stavba dle stavebního povolení 297548/2020-MURI/OSAD

II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
HMG předložen. Práce probíhají dle HMG v souladu s SoD.

III. Trvalé úkoly
T/1 Vyzískaný materiál a zařízeni

Po vzájemné dohodě bude řešeno na konci stavby - trvá.

T/2 Nálezy na staveništi

Stavba ohlášena na archeologický dohled. Aktuálně bez nálezu.

T/3 Fakturace

Byla předložena a odsouhlasena 1. fakturace za období 9-10/2021. Následující fakturace bude za období 
11/2021.

T/4 Koordinátor BOZP

Předložen Plán BOZP, rizika, TePře. Stavba zabezpečena.
Na základě výzvy KOO BOZP doplněny cedulky „Zákaz vstupu“ na travnaté plochy.
Předložen Dopravně provozní řád.
Nejsou žádné výhrady k BOZP.

T/5 Postupné závazné milníky

Na žádost Dopravního podniku bude zahájena II. Etapa výstavby OK v noci z 29.na 30 10.2021 - proběhlo 
dle plánu.

26.11. - 27.11.2021 bude stavba puštěna do provozu.

IPSUM CZ s.r.o.
100:25701347 | DIČ: CZ25701347
rnfo@rpsumcz.cz I www.lpsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 254371a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

T/6 Přístupové cesty

Po veřejných komunikacích dle DIO. Komunikace čisté, bez problémů - trvá.

T/7 Podzhotovitelé

EGZS, VEGACOM, 3K značky

T/8 Pravidla pro vedení stavebního deníku

Vedení stavebního deníku se řídí zákonem 183/2006 ve znění pozdějších předpisů (tímto se odkazuje i na 
zákon 225/2017 Sb ) a vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších předpisů, a SoD.

179 Termín konání kontrolních dnů

Následující kontrolní den se uskuteční 23.11.2021 v 11:00

IV. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu Práce dle HMG.
b) popis provedených prací Pokračue pokládka štěrků, následně pokládka SC.

Uložení obrub do bet. lože (prstenec, ostrůvky). 
Dlažby.
Rekonstrukce zábradlí 2ks u propustku.

c) finanční plnění
d) předáváni RDS
e) Předkládání Zpráv o postupu prací

5 320 636,44,- Kč 
Předáno komplet.

V. Kontrola kvality
Probíhají zkoušky na každé konstrukční vrstvě. K dispozici u Zhotovitele a 
TDI.

VI. ZBV
Bude připraveno stavbou. Aktuálními tématy pro ZBV jsou:

Odstranění VDZ plast na přilehlých komunikacích - nutné pro napojení našeho a následnou realizaci 
VDZ nad rámec PD, tak abybylo zajištěno plynulé napojení na OK 
Prořez zeleně - rozhled pro velkoplošnou značku na hlavní trase 
Stavební úpravy točny autobusu
Změna velikosti a umístění velkoplošných značek

VII. Stav BOZP a PO
Aktuálně bez připomínek.

Vlil. Úkoly z minulých kontrolních dní
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

4.1
4.2

TDI prověří možnosti kolaudace / předčasného užívání (PČR, úřad) Čermák 

Zhotovitel předloží ZBV (VDZ v plastu potřeba otryskat + napojení, Tožička 
úprava točny BUS, prořez zeleně, úprava velkoplošných značek)

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347 
info@lpsumcz.cz I mm ipsurncz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Oécín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

IX. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

5.1 TDI obešle HZS - provedeno Čermák

X. Různé
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

Provedena aktualizace PD (sítě) předáno
Předložen soupis VDZ k odstranění viz příloha
Nová situace dopravního značení viz příloha

XI. Závěr:
Termín 6. KD- 23.11.2021, 11:00, Obalovna Herink

Přílohy
Číslo Název
1. Prezenční listina

Zapsal

Jiří Čermák

Technický dozor investora

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347
info@lpsuincz.cz I www ipsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1a I 130 00 Praha 3





Rozsah odstranění VDZ plast

Větev směr Říčany
TYP Výměra jednotka Cena za m2 Cena celkem
V4(0,25) 50 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 30 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 12 m2 0 0,00 Kč
Větev směr Jesenice
V4 (0,25) 45 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 35 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 8 m2 0 0,00 Kč
Celkem 230 0,00 Kč

Příloha 5. Kontrolního dne, Projednáno.



prezenční listina IPSUM CZ

NÁZEV AKCE

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

Kontrolní den stavby č. 5

DATUM 10. listopadu 2021

MÍSTO Herink ZS

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE

/fSmčt

faW IÁ?ÍI'ÍK

TELEFON / E-MAIL* PODPIS

mA?j~/aj

*nově příchozí

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 | DIČ: CZ25701347
info@ipsumcz.cz | www.ipsumcz.cz

Sídlo
Olšanská 254371a I 130 00 Praha 3

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čisto Stavby: Číslo SO/PS / Čisto ZBV:

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 3101.b/1
SO 1O1.b - Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č.2: Obec Dobřejovice
Na Návsi 26, Dobřejovice 251 01
IČ: 00240141

Zhotovitel: EUROVIACS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 -16 507,50 0,00 -16 507,50

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3 -16 507,50 0,00 -16 507,50

ZBV - krycí list Čisto paré:

5



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2255/00066001/2021 a zhotovitel č: 1511 1041216MTO na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.09 2021 (dále jen Smlouva).

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

SO 101.b - Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317

Čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.b/1

Číslo ZBV

3.5

Objednatel č 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace . Zborovská 81/11. 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel č 2: Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice

Zhotovitel: EUROVIA CS. a s - U Michelského lesa 1581/2. Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Paréč Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________

Dílčí změna 1: Úprava velikosti velkoplošných tabulí.
Ve VV projektové dokumentace ve stupni PDPS byla odhadována velikost velkoplošných značek 6m2. V PD ve stupni RDS a po projednáni skutečného 

návrhu cedulí s PČR a odborem dopravy byla odsouhlasena definitivní podoba a z ní plynoucí velikost velkoplošných značek(doklad č 08) Tyto výše 

uvedené změny byly projednány a odsouhlaseny TDI a AD(doklad č.09). Následné byly oznámeny objednateli(doklad č. 10). Objednatel vydal pokyn ke 
zpracování ZBV(doklad č.11).

Dílčí změna 1 SO 101.b je vyjádřena smluvní položkou č. 29.
Snižuje smluvní cenu stavby o 16 507.50 CZK
Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz doklad č.09) a na KD č.5 (viz doklad č. 14) 
Změna nebude mlt vliv na termín dokončeni stavby. Změna nepřekračuje limit 15 % původní hodnoty závazku ani finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku.

Jedná se o Změnu de minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5. odst. 1. pišme), resp podle § 12 Směrnice R-SM-36 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01 2022) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb . o zadáváni 
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o Změnu de minimis, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

-16 507,50 0,00 -16 507,50 16 507,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) EUROVIA CS. a s jméno Ivan Kabele datum 2 0 -06- 2022 podpis

Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. jméno Ing.Jiři Mantlik datum 2 Q "06" 2022 podpis

Stavební dozor IPSUM CZ s.r.o. jméno Jiří Čermák
datum l 1 -OB- 2022

podpis

Zástupce Objednatele č 1: KSÚS SK - silniční 
technik jméno Martin Voříšek datum 3 0. 06. 2022

podpis

Zástupce Objednatele 6.2: starosta jméno Martin Sklenář datum 2 J -06" 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány 
oceněny v dokumentaci této Změny Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Zménc 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jméni 
a Zhotovitele své podpisy

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
tr datum25. 07 . 2022

podpis

Objednatel 6.2 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Sklenář
2 1 '00- 2022

datum podpi^

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař
datum 2 0 -Q5- podpis

Číslo p

I



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Poznámka---- ------ Cenu všecb Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Název Stavby:
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101. b/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317

_________ Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

897 902,23

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 897 902,23 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Zrněn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -16 507,50 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -16 507,50 881 394,73 -16 507,50 -1,84%

/

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIACS, a.s. souhlasím Ivan Kabele ® "06* 2022

<
Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. souhlasím

Ing.Jiří Mantlik 2 0 *06* 2022

Stavební dozor:
IPSUM CZ s.r.o. souhlasím Jiří Čermák 2 1 *06* 2022

Zástupce Objednatele č.1:
KSÚS SK souhlasím Martin Voříšek 3 0. 06. 2022

Zástupce Objednatele č.2:
Obec Dobřejovice souhlasím Martin Sklenář 2022

Zaměstnanec KSUS SK 
odpovědný za cenové 
projednáni Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

29 992,501

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 3.5

Evidenční číslo a název stavby: II/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo a název SO/PS: SO lOl.b - Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317 
Číslo a název rozpočtu: SO 101.b - Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.l
Skupina změn 5

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 B 9 w 11 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a práce

29 914521
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A 
MONT M2 6.000 -2,130 3,870 7 750.00

29 992,50 -16 507,50 0,00 13485.00 -16 507,50 •55,04%

- 16 507,501 0,001 13 485,001 - 16 507,501Celkem

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Ivan Kabele, stavbyvedoucí

2 0 -06- 2022/

Za Objednatele č.l: Martin Voříšek, silniční technik

Datum:

Podpis: / 2022

Za Objednatele č.2: Martin Sklenář, starosta

Datum:

Podpis:

? i -fifi- 7022



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 9 460 339.76
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
 ?ktipiny4 210 114,51 9*(32A/trt00 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,00%

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 9 653 946.77 Sledováni Jlrnltu 30 % «součet Skupiny 3 a Skupiny 4 1.22% 1D={3ftA/iri00 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 2.22%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3«(2/iri00 Procento zmény Přijaté smluvní částky

4=(2S/ir 100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1)

5=(28/1)’1OO Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=( 19/1)-100 »****’» limitu 15 % pio nodstainsu /mánii pro Zmáttý ráputné dle §

ZBV č. Název SO/PS / předmět Zmény

VON

101a

101b

11 681 275,59 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 838 101,93 10A»32A*36A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
210 114.51

102,05%

0,00%

0,00%

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19°23*26*29*33

Zmény kladné Hodnota ZBV

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4 4 730 169,88

3

Vyhrazené zmény (Domérky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 c-Jst (7) zákona č 
134/7016 St) Zmény nepředvídaná (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Zmény nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb)

Zmény de mimmis
Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakazky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat ae 
znaménkům

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a 

Zmén záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné limit 15%

11/101 Okružní křižovatka, Dobfejovlco - Herink

SO VON • VcdlejSí » ostatní náklady / Zřízeni provizorní točny BUS. 
demontáž______________________________________________________
SO 101 a • Uznatelné náklady • komunikace 11/101 / Úprava velikostí VLKP. 
prořez Mtomň, odstranění VDZ_____________________________________
SO 101 b - Uznatelné náklady • Stavební úprava části komunikace 111/00317 / 
Úprava vdlkartl.VLKE

- 16 507.50

0.00

0.00

16 507.50

0.00

0.00

0.00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

20=24*27*30*34*37
♦ 39

210 114,51

21*19*20

193 607.01

71 128.26 71 128,26

23

0.00

0,00

138 980.25 138 98825 0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

- 16 507.50 0.00

0,00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

25=23*24 26 28=26*27 30 32=29*30 32A=A8S(29)*30 36=33*34 36A=ABS(33)*34 39=(ABS(37)*38)/1

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 210 114.61 210 114,51 210114,51 - 16 507.50 0,00 0.17%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 71 128,26 71 128.26 71 128,26 0,00 0,00 0.00%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 138 986.25 138 986 25 138 986.25 0.00 0.00 0.00%

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 16 507.50 0.00 0,17%

0,00

0.00

0.00

Stránka j 2 j

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

SO 101 ,b - Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 
111/00317

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: IOl.b/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101b pozměně 1 2
08 Úprava velikosti VLKP - Odsouhlasení PČR 4
09 Zápis ve SD - Úprava velikosti VLKP 1
10 Oznámení o zjištění skutečnosti OK Dobřejovice 2
1 1 Souhlas KSÚS pokyn ZBV 1
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Zápis z KD č.5 6

Počet listu celkem 18



Příloha č. 7

Stavbí £*
Objekt *'4 
Rozpočet:

2020/0192
SO 101

SO 101 .b

Firma: AFRY CZ. spol.s r.o.

Soupis prací objektu
Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink 
Komunikace a terénní úpravy
Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikai

| SO 1O1.b | 897 902,23

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Množství rozdílu 
jednotek

Množství ve Zméné 
jednotek

Jednotková cena I

Jednotková Celkem
1 4 5 6 9 10

1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 354,480 45,00 15 951.60
2 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 153,000 30,00 4 590,00
3 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1.000 7 320.00 7 320,00

4 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 168,800 85.50

-------- — —

14 432,40
5 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 84,616 414.19 35 047.10
6 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I M3 20.000 183.75 3 675.00
7 125738 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 20KM M3 85,000 150.00 12 750,00
8 171105 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM NA 102% PS M3 20,000 347.50 6 950.00
9 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 50.000 160,08 8 004,00

10 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 15.246 403.56 6 152.68
11 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I M2 361,360 15,92 5 752,85
12 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M M2 425.000 59,00 25 075,00
13 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 425.000 17.00 7 225,00
14 18247 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 425.000 4.00 1 700,00

15 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 361,360 138.83 50 167.61

16 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0.5M - PŘÍPLATEK ZA 
DALŠÍCH 0.5% M2 1 445.440 12,00 17 345.28

17 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL DO 200MM M2 302,724 272.25 82 416.61

18 56315 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 250MM M2 25,000 333,06 8 326.50
19 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM M2 355,754 194.43 69 169.25
20 572141 INFILTRAČNi POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2.0KG/M2 M2 297.118 22,40 6 655.44
21 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 574.615 15,90 9 136,38
22 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL 80MM M2 288.709 392.08 113 197.02
23 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL 80MM M2 294,315 414,90 122 111.29
24 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 280,300 330.29 92 580.29
25 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 280.300 2,35 658,71
26 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z KAMENIVA M2 25.000 1 180.00 29 500,00

27 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 3.000 1 195,00 3 585,00

28 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 100.00 400.00
29 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 6,000 -2.130 3,870 7 750.00 29 992.50

Na základě projednáni s PČR byly rozkresleny a odsouhlaseny definitivní podoby 
velkoplošných cedulífpřiloha č 08) Upřesněni velikosti A 2’1,935=3.87m2 
Zmenšeni oproti odhadu(6m2) činí 2.13m2
A/ové dopravní značeni
IS9b (cca 6m2. bude upřesněno) 1'6,0=6,000 [A]

30 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2.000 100.00 200,00

31 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 1 950,00 3 900.00

32 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘIHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 18 500,00 37 000.00

33 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 43.167 110.00 4 748.37



Příloha č. 7

«, Firma: AFRY CZ. spol.s r.o.

sPe e* Soupis prací objektu
Stavbě A<ir>P’ 2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink | S0101.b | 897 902^23

Objekt ’’4* SO 101 Komunikace a terénní úpravy
Rozpočet:_______________ SO 1O1.b Uznatelné náklady - stavební úprava části komunikace 111/00317

Po? číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Množství rozdílu 

jednotek
Množství ve Zméné 

jednotek
Jednotková cena i

Jednotková Celkem

915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 19.417 250,00 4 854.25

35 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 23.750 260,00 6 175.00
36 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 26.622 1 165.75 31 034,60
37 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 6.500 120.00 780,00
38 93818 OČIŠTĚNI ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 500,000 5,67 2 835,00

Celkem SO 101b ZBV 3 881 394,73



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

3500

450
M~

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

dC0N
Dn0 18.10.2021 Vypracoval Kíncel Schválil. N3W IS 9b Dobřejovice
Zálohováno: Wpracfile\2021\znaČky\ Použitá fólie: | Tflda 11 I Tilda 21 | Třída 31

Mřlitko: 1 ;25 Poznámka: Konečná i-----------1
verze: ‘----------- 1

Strana:



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

šířka lamel: 215 mm
odrazívost fólie: třída 2

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

šířka lamel: 215 mm
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

Dne 18.10.2021 Vypracoval: Kincel Schválil. N“av: IS 9b Dobřejovice

CLC0N Zálohováno \\pracfile\2021\znaěky\ Použitá fólie: | Wa 11 | Třida 21 | Třído 31

Mělílko. -J ;25 Poznámka: Konečná i i Strana: 3
verzo: 1----------- 1



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

2000

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.



POSTUP PRACÍ:

1

Stavba: Objekt:
DENNÍ ZÁZNAMY

Stav, deník:

q. .. c

Datum

* 487934

pOLAJl. H/KJyJmiUO <-> /(9 /AO__7
STAV:/rT.A{ffI/J?.

----------- ---------------í-y-----------------------------------------------------------
MECHANIZACE: Iocm^ CAT2T3f ^wcIťY

DOPRAVA: Aj. .GČ^.TrAb ______

<Ť<9 Xo-l - žž»(/a?V h. /
_________ .'_. £<?.u W24»Z. <T.. t'.. £p._______

^/a...p ic.Q u. ..^'k Á b_ X? L čí / _

5. ^>2^

a..Ď.O....Í.7íl'P .....
_______

-TM-M L ž. Zk.. ÍÁá .°X... Í/<1 /Á .flřkZ/.l.. Ý!í řl L?O.,.. í... 7^.<TV,........ .........



EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.: I
KSÚS Středočeského kraje
Martrin Voříšek
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka 
Kabele /

Praha dne
08.11.2021

Věc: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Akce: „11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Vážený pane Voříšku.

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Najednáni s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnosl 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci I lerink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístěni
Po projednání Stanovení místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných cedulí. Byla určena přesná poloha umístěni tabuli a zní. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracování PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškození této obrusné vrstvy je třeba odstranění stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
17 .420 224 951 111 - FZ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše 
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO 101 a vyvolané stavební úpravy v rámci DIO. 
V opačném případě ať sám navrhne nebo urči pokynem jiný postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
T/ *420 224 951 111 - F/ *420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924. DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK

5</eďoe<«ký k/4/
Ksusiax
krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1C 00066001, 
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5

„11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Věc: Souhlas s vypracováním ZBV
Zástupce Objednatele souhlasí s návrhem Zhotovitele, společností EUROVIA CS, a.s.. po 
dohodě a v souladu se stanoviskem AI) a TDS, se zjištěnou skutečností a změnou během 
výstavby na akci „11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink.“

1) Realizace provizorní otoče HUS MI ID pro stálou dopravní obslužnost obce Herink, na 
základě dodatečného požadavku DP a Ropid. bylo nutné zřídit provizorní točnu autobusů 
MHD.

2) Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístění po projednáni Stanovení místní úpravy 
s DO a PČR byly odsouhlaseny větší rozměry velkoplošných ceduli. Tato úprava vznikla 
z důvodu většího množství informací, umístěných na cedulích a stanoveného normového typu 
fontu. Vzhledem k větším rozměrům značek a jejich umístění, z hlediska bezpečnosti 
provozu, je nutný částečný prořez stávající náletové zeleně.

3) Odstraněni stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN - z důvodu 
bezpečného a plynulého napojeni OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno odstranit 
stávající DZ a zrealizovat nové. Na komunikaci 11/101 je v těchto místech položena asfaltová 
vrstva s protihlukovou úpravou, z důvodu zabránění poškození této obrusné vrstvy je
třeba odstranění stávajícího VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Zástupce Objednatele tímto souhlasí se zpracováním ZBV.
S pozdravem, Martin Voříšek.

Martin Voříšek
Investiční technik



PPU spol. s r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER

VYŽLOVSKÁ 36 / 2243

100 00 PRAHA 10
držitel Certifikátu ČSN EN ISO 9001 : 2009 - pro Inženýrskou a projektovou činnost v oblasti stavebnictví

Vyřizuje Datum
Ing.Vejražka 08.02.2022

Věc : Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink
Vyjádření AD ke změnám

1) Otočení BUS
V rámci projednáni dokumentace DIO před stavbou vznikl požadavek pro zřízení 
autobusového obratiště. Během projednání PD ve stupni DSP a PDPS nebyl tento 
požadavek znám

2) Velkoplošné SDZ
V rámci projednání podkladu pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích došlo k aktualizaci požadavků zástupce PČR oproti době zpracováni DSP. 
Tyto nové požadavky reagovali a aktuální stav dopravního značeni v lokalitě, v jejím okolí a 
aktuální zvyklosti stran návrhu a realizace SDZ.

3) Odstraněni stávajícího VDZ

V době mezi odevzdáním PD PDPS včetně W a vlastni stavbou akce došlo k obnově 
povrchu na navazujících úsecích komunikace 11/101 včetně obnovy dopravního značení, 
které bylo realizováno z plastu. Projektant v době zpracování W neměl podklad a potřebné 
informace o chystané obnově povrchu komunikace a nemohl tak na tyto skutečnosti 
reagovat při tvorbě W.

S pozdravem

............................. /
Ing. Tomáš Vejražka

Přílohy :

Zápis v obchodním rejstříku ze dne 4 6.1993 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20939ČS. a.s. Praha 8. Sokolovská 1
Tel: 274 812 093, 274 812 497, 274 812 096 IČ : 49613481 číslo účtu : 200450399 / 0800
Fax.: 274 812 497 DIČ: CZ49613481 iban: CZZ2 0800 00000002 004S03SS
E- mail: vejrazka@ppusro.cz, ppusro@seznam.cz bic: gibaczpx



VÁŠ DOPIS ZNAČKY: 
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
IDDS:

08. 11.2021

Jiří Čermák. DiS.
EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed 
Závod Praha západ
K Hájům 946
155 00 Praha 5

MlSTO / DATUM: Praha /10. února 2022

Věc: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Oznámení o zjištění skutečnosti - vyjádření pověřeného zástupce Objednatele

Zhotovitel předložil dne 8.11.2021 dopis, ve kterém žádá Objednatele o souhlas se zpracováním a 
předložením ZBV (Změna během výstavby) Zhotovitel v dopise předkládá body, kterých se ZBV bude 
týkat. Jedná se o:

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Na jednáni s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabulí, umístěni
Po projednáni Stanoveni místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných cedulí. Byla určena přesná poloha umístění tabuli a z ní. z. hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracování PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškozeni této obrusné vrstvy je třeba odstraněni stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Pověřený zástupce Objednatele souhlasí se všemi třemi body a dává Zhotoviteli pokyn k předložení ZBV, 
které se bude týkat výše uvedených změn.

S pozdravem

Jiří Čermák
TDI



IPSUM CZ

Zápis z 5. kontrolního dne stavby
11/101 Dobřejovice - Herink, okružní křižovatka

Kontrolní den
číslo 5 konaný dne 10.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků: viz prezenční listina

Program kontrolního dne
I. Obecná ustanovení
II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
III. Trvalé úkoly
IV. Zpráva Zhotovitele o průběhu prací
V. Kontrola kvality
VI. ZBV
VII. BOZP a PO
Vlil. Úkoly z minulých KD
IX. Nové úkoly
X. Různé
XI. Závěr

I. Obecná ustanovení
Platné územní rozhodnuti stavby čj. 71302/2020 - MURI/OSÚ/1465
Stavba dle stavebního povolení 297548/2020-MURI/OSAD

II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
HMG předložen. Práce probíhají dle HMG v souladu s SoD.

III. Trvalé úkoly
T/1 Vyzískaný materiál a zařízeni

Po vzájemné dohodě bude řešeno na konci stavby - trvá.

T/2 Nálezy na staveništi

Stavba ohlášena na archeologický dohled. Aktuálně bez nálezu.

T/3 Fakturace

Byla předložena a odsouhlasena 1. fakturace za období 9-10/2021. Následující fakturace bude za období 
11/2021.

T/4 Koordinátor BOZP

Předložen Plán BOZP, rizika, TePře. Stavba zabezpečena.
Na základě výzvy KOO BOZP doplněny cedulky „Zákaz vstupu“ na travnaté plochy.
Předložen Dopravně provozní řád.
Nejsou žádné výhrady k BOZP.

T/5 Postupné závazné milníky

Na žádost Dopravního podniku bude zahájena II. Etapa výstavby OK v noci z 29.na 30.10.2021 - proběhlo 
dle plánu.

26.11. - 27.11.2021 bude stavba puštěna do provozu.

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347

Infotaipsumcz.cz I www.lpsumcz.cz
Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

T/6 Přístupové cesty

Po veřejných komunikacích dle DIO. Komunikace čisté, bez problému - trvá.

177 Podzhotovitelé

EGZS, VEGACOM, 3K značky

T/8 Pravidla pro vedeni stavebního deníku

Vedení stavebního deníku se řídí zákonem 183/2006 ve zněni pozdějších předpisů (tímto se odkazuje i na 
zákon 225/2017 Sb.) a vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších předpisů, a SoD.

T/9 Termín konání kontrolních dnú

Násludující kontrolní den se uskuteční 23.11.2021 v 11:00.

IV. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

Práce dle HMG.
Pokračue pokládka štěrku, následně pokládka SC. 
Uloženi obrub do bet. lože (prstenec, ostrůvky). 
Dlažby.
Rekonstrukce zábradlí 2ks u propustku.

c) finanční plnění
d) předáváni RDS
e) Předkládání Zpráv o postupu prací

5 320 636,44,- Kč 
Předáno komplet.

V. Kontrola kvality
Probíhají zkoušky na každé konstrukční vrstvě. K dispozici u Zhotovitele a 
TDI.

VI. ZBV
Bude připraveno stavbou. Aktuálními tématy pro ZBV jsou:

Odstranění VDZ plast na přilehlých komunikacích - nutné pro napojeni našeho a následnou realizaci 
VDZ nad rámec PD, tak abybylo zajištěno plynulé napojeni na OK 
Prořez zeleně - rozhled pro velkoplošnou značku na hlavní trase 
Stavební úpravy točny autobusu
Změna velikosti a umístění velkoplošných značek

VII. Stav BOZP a PO
Aktuálně bez připomínek.

Vlil. Úkoly z minulých kontrolních dni
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

4.1 TDI prověří možnosti kolaudace / předčasného užívání (PČR, úřad) Čermák

4.2 Zhotovitel předloží ZBV (VDZ v plastu potřeba otryskat + napojení, 
úprava točny BUS, prořez zeleně, úprava velkoplošných značek)

Tožička

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 | DIČ: CZ25701347

info@ipsumcz cz | www.ipsumcz.cz
Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

IX. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

5.1 TDI obešle HZS - provedeno Čermák

Provedena aktualizace PD (sítě) - předáno 
Předložen soupis VDZ k odstranění viz příloha 
Nová situace dopravního značeni viz příloha

X. Různé
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

XI. Závěr:
Termín 6. KD - 23.11.2021, 11:00, Obalovna Herink

Přílohy
Číslo Název
1. Prezenční listina

Zapsal

Jiří Čermák

Technický dozor investora

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347

infrxaipsumcz.cz I www.ipsumcz.cz
Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/la I 130 00 Praha 3





Rozsah odstranění VDZ plast

Větev směr Říčany
TYP Výměra jednotka Cena za m2 Cena celkem
V4(0,25) 50 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 30 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 12 m2 0 0,00 Kč
Větev směr Jesenice
V4 (0,25) 45 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 35 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 8 m2 0 0,00 Kč
Celkem 230 0,00 Kč

Příloha 5. Kontrolního dne. Projednáno.



PREZENČNÍ LISTINA IPSUM CZ

NÁZEV AKCE

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

Kontrolní den stavby č. 5

DATUM 10. listopadu 2021

MÍSTO Herink ZS

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Jify

t^^eiAy

ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

(/7é/

Štosu £

*nově příchozí

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 257013-17 | DIČ: CZ25701347

lnfo@lpsumcz.cz I wv/w ipsumcz.cz
Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.C - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316

Čisto SO/PS /
/číslo Změny SO/PS

101.C/1

číslo ZBV.

4

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č.2: Obec Dobřejovice
Na Návsi 26, Dobřejovice 251 01
IČ: 00240141

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Zmén kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Zmén 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Zmén kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
4.5 -16 507,50 0,00 -16 507,50

Suma ZBV 
Č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
4 -16 507,50 0,00 -16 507,50

ZBV - krycí list Číslo paré:
6



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.. S-2255/00066001/2021 a zhotovitel č 1511 1041216MTO na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24 09.2021 (dále jen Smlouva)

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby.

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 101.C - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS

101.C/1

Číslo ZBV:

4.5

Objednatel č.1 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace . Zborovská 81/11 150 21 Praha 5. Smíchov

Objednatel č.2 Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice

Zhotovitel EUROVIA CS. as - U Michelskéfio lesa 1581/2. Michle. 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Kryci list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalši doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů
11

niciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny;______________________________________
Dílčí změna 1: Úprava velikosti velkoplošných tabuli.
Ve W projektové dokumentace ve stupni PDPS byla odhadována velikost velkoplošných značek 6m2. V PD ve stupni RDS a po projednáni skutečného 

návrhu cedulí s PČR a odborem dopravy byla odsouhlasena definitivní podoba a z nl plynoucí velikost velkoplošných značek(doklad č.08). Tyto výše 
uvedené změny byly projednány a odsouhlaseny TDI a AD(doklad č.09). Následně byly oznámeny objednatelijdoklad č.10). Objednatel vydal pokyn ke 
zpracováni ZBV(doklad č.11).

Dllči změna 1 SO 101 .c je vyjádřena smluvní položkou č. 35
Snižuje smluvní cenu stavby o 16 507,50 CZK.
Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny AD. TDS a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz doklad č.09) a na KD č.5 (viz doklad č. 14). 
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby. Změna nepřekračuje limit 15 % původní hodnoty závazku ani finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku.

Jedná se o Změnu de minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5. odst. 1. písm.e), resp podle § 12 Směrnice R-SM-36 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o Změnu de minimis, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

-16 507,50 0,00 -16 507,50 16 50'7,50
/

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) EUROVIA CS. a s jméno Ivan Kabele datum 2 0 "06" 2022 podpis

Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. jméno Ing. Jiří Mantlik datum 2 0 -06- 2022 podpis

Stavební dozor: IPSUM CZ s.r.o. jméno Jiři Čermák datum 2 1 *06" 2022 podpis

Zástupce Objednatele č 1. KSÚS SK • silniční 
technik jméno Martin Voříšek

3U. 06. 20Ž2
podpis

Zástupce Objednatele č.2: starosta jméno Martin Sklenář datum 2 1 -06- 2U22 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, ze 
oceněny v dokumentaci této Změny Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovéi 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
a Zhotovitele své podpisy

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
V-

datum 25. 07. 2022 podpis

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Sklenář datum 2 1 '06- 2022 podpis^

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař
datum 2 0 -06- 2022 podpisy

Číslo paré

_______________



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka:

Název Stavby:
11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.C/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 274 806,26

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 • zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 1 274 806,26 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -16 507,50 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:____________ _______ ___________________________________________ Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -16 507,50 1 258 298,76 -16 507,50 -1,29%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
EUROVIA CS, a.s. souhlasím Ivan Kabele 2 0 -06- 2022
Projektant (autorský dozor): 
PPU s.r.o. souhlasím Ing.Jiří Mantlik

2 0 -06- 2022
/

Stavební dozor:
IPSUM CZ s.r.o. souhlasím Jiří Čermák 2 1 -06- 2022

Zástupce Objednatele č.1: 
KSÚS SK souhlasím Martin Voříšek 3 0. 06. 2022

Zástupce Objednatele č.2:
Obec Dobřejovice souhlasím Martin Sklenář 2 1 -06- 2022
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková
projednáni Zmény:



Příloha č. 4

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 4.5

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Číslo a název SO/PS: SO 101.c - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č.1
Číslo a název rozpočtu: SO lOl.c - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace lllj'00316 Skupina změn 5
Poř. 
t.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporně v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 s 9 ID 11 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a práce

35 914521

DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A 

MONT M2 5.000 -2.130 3.870 7 750.00
29992,50 -16 507,50 0,00 13 485,00 -16 507,50 •55,04%

0,001 13 485,001 - 16 S07,50|29 992,50| ■ 1S5O7,SQ|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ivan Kabele, stavbyvedoucí

Datum: 2 0 '06- W /
Za Objednatele č.l: Martin Voříšek, silniční technik Za Objednatele č.2: Martin Sklenář, starosta

Datum:

Podpis: Podpis: | 06. 2022
Datum: - 1 .gg.

L ’ A
Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

2=1+19+20

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 9 460 339,76 6=32+38

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 9 637 439.27 7'(C/triD0

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a
 Skupiny 4 

Sledováni limitu 30 % - součot Skupiny 3 a Skupiny 4

210 114,51

2,22'..

9=(32A/1)*100

1Q=(36A/1)*100

Slodováni limitu 50 % Skupina 3 0,00%

Slodováni limitu 50 % Skupina 4 2,22%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetné DPH

3={2/1)’100 Procento zmény Přijaté smluvní částky

11 661 301,52 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 838 101,93 IOA=32A+ 36 A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
210 114.51

101,87%
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 4 730 169,88

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Slodováni zámény položek (Skupino 2) 0.00%

40=( 19/1)’100
Síedo/Jnl limitu 15 % pro podktatriou zni linu pro Zmény rápuinó dle § 
14, o dat. (5), plam, b) -0,35%

2 - 3 5 --4-

Vyhrazené zmény (Domérky) (dře §100 zákona č. 
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb)

Zmény nepředvídáno (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Zmény nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Zmény de mmímis

Zmény neménici celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

SO

VON

101a

ioib

101c

ZBV č. Název SO/PS I přcdmét Zmény

11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

SO VON • VedlejJi o ostatní náklady / Zřízení provizorní točny BUS. 
demontáž______________________________________________________
SO 101.a - Uznatelné náklady • komunikace 11/101 / Úprava velikosti VLKP 
pto/oz stromů, odstranění VDZ_____________________________________
SO 101 n • Uznatelné naklody - stavební úprava časti komunikace tli/00317 / 
ÚPtaya.YgliKQžlí VLKP_______________ ______________________ r.........
SO 101 c - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316 
BjoiůWtíňhcMtMKP

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19=23+26+29+33

- 33 015,00

0,00

0.00

- 16 507,50

- 16 507,50

0,00

0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

Zmény kladné

20=24+27+30+34+37
_______ +39_______

210 114,51

71 12826

138 986.25

0,00

0,00

0,00

0.00

Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény kladně
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat so 
znaménkem

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a 

Zmén záporných

Zmény záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné limit 15%

21=19+20

177 099,51

71 123.20

138 988.25

- 16507.50

- 16 507.50

0.00

0,00

23 24 25=23+24 26 28=26+27 30 32»29+30 32A=ABS(29)+30 36-33+34 3GA»ABS(33)+34 39=(ABS(37)+38)/1

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 114,51 210114,51 210 114.51 33 015,00 C.00 0,35%

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 71 128.26 71 128.26 71 128,26 0.00 0,00 0.00%

0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 138 986,25 133 988.25 138 985.2$ 0.00 0.00 0.00%

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 16 507.50 0,00 0.17%

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 16 507.50 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00%

Stránka 1 2 i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

SO 101.c - Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace
111/00316

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: IOI.c/I

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listu)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101c po změně 1 2
08 Úprava velikosti VLKP - Odsouhlasení PČR 4
09 Zápis ve SD - Úprava velikosti VLKP 1
10 Oznámení o zjištění skutečnosti OK Dobřejovice 2
1 1 Souhlas KSUS pokyn ZBV 1
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Zápis z KD č.5 6

Počet listu celkem 18



Příloha č. 7

StavOí
Objekt 
Rozpočet:

Firma: AFRY CZ. spol s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

SO 101 Komunikace a terénní úpravy
SO 101.C Vyvolaná investice - stavební úprava části komunika

SO1Q1.C | 1 274 806,26

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Množství rozdílu 

jednotek
Množství ve Zrněné 

jednotek
Jednotková cena

Jednotková Celkem
i 2 4 5 6 9 10

1 014102 3 POPLATKY ZA SKLADKU T 22.665 190,00 4 306.35
2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 487,620 45.00 21 942.90
3 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE T 160,092 30,00 4 802.76
4 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000 7 320,00 7 320.00

5 113158 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 5,600 1 133.34 6 346,70

6 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 
20KM M3 232,200 85,50 19 853.10

7 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 45,000 89,66 4 035.60
8 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 110.972 364.12 40 407.12
9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I M3 15.000 183,75 2 756,25

10 125738 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 20KM M3 88,940 150.00 13 341.00
11 171105 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM NA 102% PS M3 15.000 347,50 5 212.50
12 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 95.000 160,08 15 207.60
13 17380 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 13,908 403.56 5 612,71
14 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 544.820 15.92 8 673,53
15 18223 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M M2 444,700 59,00 26 237.30
16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 444,700 17.00 7 559,90
17 18247 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 444,700 4,00 1 778,80

18 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 534,820 138.83 74 249.06

19 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0.5M - PŘÍPLATEK ZA 
DALŠÍCH 0,5% M2 2 139.280 12.00 25 671.36

20 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL DO 200MM M2 442.908 272,25 120 581.70

21 56315 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 250MM M2 42,700 333,06 14 221,66
22 56336 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM M2 536.618 194.43 104 334,64
23 572141 INFILTRACNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2.0KG/M2 M2 434,706 22.40 9 737,41
24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 840.705 15.90 13 367,21
25 574D78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+. 22S TL. 80MM M2 422.403 392,08 165 615.77
26 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL. 80MM M2 430.605 414,90 178 658.01
27 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+. 11S TL 40MM M2 410,100 330,29 135 451.93
28 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 410,100 2.35 963,74
29 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 42,700 1 180,00 50 386,00
30 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 10.000 300.00 3 000,00

31 87633 CHRÁNlCKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 12.000 813.61 9 763.32
32 87733 CHRANlCKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 12.000 1 058.99 12 707.88

33 914131
dopravní značky základní velikosti ocelově folie tř 2 - dodávka a 
MONTÁŽ KUS 3,000 1 195.00 3 585,00

34 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 7.000 100,00 700.00
35 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 6.000 -2.130 3.870 7 750.00 29 992.50

Na základě projednáni s PČR byly rozkresleny a odsouhlaseny definitivní podoby 
velkoplošných ceduli(přitoha č.08) Upřesněni velikosti A: 2'1.935=3.87m2 
Zmenšeni oproti odhadu(6m2) činí 2.13m2



©Aspe e« 

o“e“ ©Aspe-
Rozpočet:

Firma: AFRY CZ, spol.s r.o.

Soupis prací objektu
2020/0192 Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

SO 101 Komunikace a terénní úpravy
SO 101 .c Vyvolaná investice - stavební úprava části komunikace 111/00316

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky

Nové dopravní značení
IS9b <cca 6m2, bude upřesněno). 1 ‘60=6.000 [A]

36 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

37 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

38 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ

39 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

40 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

41 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA
42 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ
43 919113 Řezání asfaltového krytu vozovek tl do isomm
44 919134 ŘEZANÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM
45 93818 očiSténI asfalt vozovek zametením

Celkem SO 101c ZBV4



Příloha č. 7

SO1Q1.C | 1 274 806,26

MJ Množství
Množství rozdílu 

jednotek
Množství ve Zméné 

jednotek
Jednotková cena

Jednotková Celkem

KUS 2.000 100.00 200.00

KUS 2.000 1 950.00 3 900.00
KUS 2.000 18 500.00 37 000,00

M2 63.092 110,00 6 940,12

M2 37.092 250.00 9 273,00
M2 26.000 260,00 6 760,00
M 33.456 1 165,75 39 001,33
M 9.400 120.00 1 128,00
M 12,000 240,00 2 880,00

M2 500.000 5.67 2 835.00

1 258 298.76



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

2 ^2 _S‘

šířka lamel: 215 mm
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

EICON
Dne: 18.10.2021 Vypiacoval: KiflCel Schválil. N3!ev IS 9b Dobřejovice
zálohováno: \\pracfile\2021 \značky\ 
Měřítko: 1;25 | Poznámka:

Použitá fólie: | Třída 11 | Třída 21

Konečná i----------- 1
verze: *----------- 1

| Třída 31 

Strana:



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 210 mm

šířka lamel: 215 mm
odrazivost fólie: třída 2

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

šířka lamel: 215 mm 
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

CJCON
Dne: 18.10.2021 Vypracoval: Kincel Schválil. ttov. |s gb Dobřejovice
Zálohováno \\prac

Měřítko: j ;25

file\2021\značky\
Poznámka:

Použitá fólie: | Třída 11 | Třída 21

Konečná i---------- .
verze: 1---------- *

| Třída 31

Strana: 3



Is9b
písmo: střední, úzké
výška písma: 119 mm

J'a' “ VX-Wi. ZlCfe. SA-.o- >u ■ • --x 

2 y ti

šířka lamel: 215 mm
odrazivost fólie: třída 2 

nosná konstrukce: příhrady 
Tolerance dle ČSN EN 12899-1.

■■■i Dne 18.10.2021 Vypracoval: Kincel Schválí. NáMV- IS 9b DobřejovicerrcoN Zálohováno; \\pracfile\2021 \značky\ Použitá fólie: | Třída 11 | Třída 21 | Tilda 31

■■■ Méiltko: 1 ;25 Poznámko: Konečná i----------- 1 Strana:
verze: ’----------- 1



V 1^0° 
^rACÓVN í DOBA:’ J__ 7 ’ ’ ’ ’
ŠTÁý- 7f_CíLMju U 

^lÉČHÁŇÍŽÁČÉ: $/, jrx^ CAT 343 f ^qctfť 

DOPRANÁ)...Aj j-fa o[a'i^QpOt::/ 'J'>' '(' - i 

POSTUP PRACÍ:"

DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt: 

£o <£>1
Stav, deník:
4 * 487934

Datum

6. 41 ■

zťo-l - l/^ryb -čj)
_______ ' „ £ť?.i/ wh/.. cl. . t í. .í/zX.^_ l£Ž?______

-B y. /zx... P hQU. e.^J^rO-. o-. I. '.^r. k>. Ct.ťí^.
hí.. J/.^. Í.lcfZ. _ŠJ>.._ tís l-eďe, ,(Ý.Ž//?Z ___ ____

_ rž.. Q... .&•... ! ' J

- 4

(3 Á L4i- 7/ri /ř S ?W/.Z. _ i^ďt/ i n, ....

..S _řAt-LÁ..Ď.O....k?KP .fV^qd. ufp._
........

MikuCjA



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.: 235 005 111, 235 005 203
KSÚS Středočeského kraje
Martrin Voříšek
Oprávněný zástupce objednatele
martin.vorisek@ksus.cz
Zborovská 11
15021 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka Praha dne
KaMe/731 601 307 08.11.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Akce: „11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Vážený pane Voříšku.

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Najednání s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužnost 

obce Herink, zřídil provizorní točnu autobusu MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci I lerink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabuli, umístěni
Po projednání Stanovení místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných cedulí. Byla určena přesná poloha umístěni tabulí a z ni. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracování PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškození této obrusné vrstvy je třeba odstraněni stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
17 .420 224 951 111 - F/ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



1
EUROVIA

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydáni pokynu, ve kterém odsouhlasí výše 
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO 101 a vyvolané stavební úpravy v rámci DIO. 
V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s, U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
17 .420 224 951 111 - F/ .420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



Ksasi1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽ8Á SiWIC

'suedoteM km i

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, /(' 00066001, 
150 21 PRAHA 5, /borovská II

EUROV1A CS, u.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5

„11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink“

Věc: Souhlas s vypracováním ZBV
Zástupce Objednatele souhlasí s návrhem Zhotovitele, společností EUROVIA CS. a.s., po 
dohodě a v souladu se stanoviskem AI) a TDS, se zjištěnou skutečností a změnou během 
výstavby na akci „11/101 Okružní křižovatka. Dobřejovice - Herink.“

1) Realizace provizorní otoče BUS Ml ID pro stálou dopravní obslužnost obce Herink, na 
základě dodatečného požadavku DP a Ropid, bylo nutné zřídit provizorní točnu autobusů 
Ml ID.

2) Úprava velikosti velkoplošných tabuli, umístěni po projednání Stanovení místní úpravy 
s DO a PČR byly odsouhlaseny větší rozměry velkoplošných cedulí. Tato úprava vznikla 
z důvodu většího množství informaci, umístěných na cedulích a stanoveného normového typu 
fontu. Vzhledem k větším rozměrům značek a jejich umístění, z hlediska bezpečnosti 
provozu, je nutný částečný prořez stávající náletové zeleně.

3) Odstranění stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN - z důvodu 
bezpečného a plynulého napojení OK na stávající komunikaci 11/101. je nutno odstranit 
stávající DZ a zrealizovat nové. Na komunikaci 11/101 je v těchto místech položena asfaltová 
vrstva s protihlukovou úpravou, z důvodu zabráněni poškození této obrusné vrstvy je
třeba odstranění stávajícího VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Zástupce Objednatele tímto souhlasí se zpracováním ZBV.
S pozdravem. Martin Voříšek.

Martin Voříšek
Investiční technik



PPU spot, s r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER

VYŽLOVSKÁ 36 / 2243

100 00 PRAHA 10
držitel Certifikátu ČSN EN ISO 9001 : 2009 - pro Inženýrskou a projektovou činnost v oblasti stavebnictví

Vyřizuje Datum
Ing.Vejražka 08.02.2022

Věc : Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink
Vyjádření AD ke změnám

1) Otočení BUS
V rámci projednání dokumentace DIO před stavbou vznikl požadavek pro zřízeni 
autobusového obratiště. Během projednání PD ve stupni DSP a PDPS nebyl tento 
požadavek znám

2) Velkoplošné SDZ
V rámci projednání podkladu pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích došlo k aktualizaci požadavků zástupce PČR oproti době zpracováni DSP. 
Tyto nové požadavky reagovali a aktuální stav dopravního značeni v lokalitě, v jejím okolí a 
aktuální zvyklosti stran návrhu a realizace SDZ.

3) Odstranění stávajícího VDZ

V době mezi odevzdáním PD PDPS včetně VV a vlastni stavbou akce došlo k obnově 
povrchu na navazujících úsecích komunikace 11/101 včetně obnovy dopravního značení, 
které bylo realizováno z plastu. Projektant v době zpracováni W neměl podklad a potřebné 
informace o chystané obnově povrchu komunikace a nemohl tak na tyto skutečnosti 
reagovat při tvorbě W.

S pozdravem

Ing. Tomáš Vejražka

Přílohy :

Zápis v obchodním rejstříku ze dne 4.6.1993 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20939ČS. a.s. Praha 8, Sokolovská 1
Tel: 274 812 093, 274 812 497, 274 812 096 IČ : 49613481 číslo účtu : 200450399 / 0800
Fax. : 274 812 497 DIČ I CZ49613481 IOAN: CZ72 0800 0000 0002 0045 0395
E- mail: vejrazka@ppusro.cz, ppusro@seznam.cz bic gibaczpx



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
IDDS:

08. 11.2021

Jiří Čermák, DiS.
EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed 
Závod Praha západ
K Hájům 946
155 00 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha /10 února 2022

Věc: 11/101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink
Oznámení o zjištění skutečnosti - vyjádřeni pověřeného zástupce Objednatele

Zhotovitel předložil dne 8.11.2021 dopis, ve kterém žádá Objednatele o souhlas se zpracováním a 
předložením ZBV (Změna během výstavby). Zhotovitel v dopise předkládá body, kterých se ZBV bude 
týkat. Jedná se o:

1. Realizace provizorní otoče BUS MHD
Na jednáni s DP a Ropid dne 15.9.2021 bylo požadováno, pro stálou dopravní obslužuost 

obce Herink, zřídit provizorní točnu autobusů MHD. Následně byl navržen rozsah 
stavebních úprav v obci Herink.

2. Úprava velikosti velkoplošných tabuli, umístění
Po projednáni Stanoveni místní úpravy s DO a PČR byly upraveny a odsouhlaseny rozměry 
velkoplošných ceduli. Byla určena přesná poloha umístěni tabulí a z ni. z hlediska 
bezpečnosti provozu, vyplývající prořez stávající zeleně.

3. Odstraněni stávajícího VDZ v plastu a realizace nového nad rámec CN.
Z důvodu bezpečného a plynulého napojeni OK na stávající komunikaci 117101. je nutno 
odstranit stávající DZ a zrealizovat nové. Po zpracováni PDPS byl na silnici 11/101 
opravován povrch, položeny nové asfaltové vrstvy s protihlukovou úpravou a provedeno 
nové VDZ. Aby se zabránilo poškozeni této obnisné vrstvy je třeba odstraněni stávajícího 
VDZ provést vysokotlakým vodním paprskem.

Pověřený zástupce Objednatele souhlasí se všemi třemi body a dává Zhotoviteli pokyn k předložení ZBV. 
které se bude týkat výše uvedených změn.

S pozdravem

Jiří Čermák
TDI



IPSUM CZ

Zápis z 5. kontrolního dne stavby
11/101 Dobřejovice - Herink, okružní křižovatka

Kontrolní den
číslo 5 konaný dne 10.11.2021

Účastnici
Seznam účastníků: viz prezenční listina

Program kontrolního dne
I. Obecná ustanoveni
II. Kontrola plněni podmínek Smlouvy o dílo
III. Trvalé úkoly
IV. Zpráva Zhotovitele o průběhu prací
V. Kontrola kvality
VI. ZBV
VII. BOZP a PO
Vlil. Úkoly z minulých KD
IX. Nové úkoly
X. Různé
XI. Závěr

I. Obecná ustanovení
Platné územní rozhodnuti stavby čj. 71302/2020 - MURI/OSÚ/1465
Stavba dle stavebního povoleni 297548/2020-MURI/OSAD

II. Kontrola plnění podmínek Smlouvy o dílo
HMG předložen. Práce probíhají dle HMG v souladu s SoD.

III. Trvalé úkoly
T/1 Vyzískaný materiál a zařízeni

Po vzájemné dohodě bude řešeno na konci stavby - trvá.

T/2 Nálezy na staveništi

Stavba ohlášena na archeologický dohled. Aktuálně bez nálezu.

T/3 Fakturace

Byla předložena a odsouhlasena 1. fakturace za období 9-10/2021 Následující fakturace bude za období 
11/2021.

T/4 Koordinátor BOZP

Předložen Plán BOZP, rizika, TePře. Stavba zabezpečena.
Na základě výzvy KOO BOZP doplněny cedulky „Zákaz vstupu" na travnaté plochy.
Předložen Dopravně provozní řád.
Nejsou žádné výhrady k BOZP.

T/5 Postupné závazné milníky

Na žádost Dopravního podniku bude zahájena II. Etapa výstavby OK v noci z 29.na 30.10.2021 - proběhlo 
dle plánu.

26.11. - 27.11.2021 bude stavba puštěna do provozu.

IPSUM CZ s.r.o.
100:25701347 | DIČ: CZ25701347

info@lpsumcz.cz I www.ipsumcz.cz
Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

T/6 Přístupové cesty

Po veřejných komunikacích dle DIO. Komunikace čistě, bez problémů - trvá.

T/7 Podzhotovitelé

EGZS, VEGACOM, 3K značky

178 Pravidla pro vedení stavebního deníku

Vedeni stavebního deníku se řídí zákonem 183/2006 ve znění pozdějších předpisů (tímto se odkazuje i na 
zákon 225/2017 Sb.) a vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších předpisů, a SoD.

T/9 Termín konání kontrolních dnů

Následující kontrolní den se uskutečni 23.11.2021 v 11:00

IV. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

Práce dle HMG.
Pokračue pokládka štěrků, následně pokládka SC. 
Uloženi obrub do bet. lože (prstenec, ostrůvky). 
Dlažby.
Rekonstrukce zábradlí 2ks u propustku.

c) finanční plnění
d) předáváni RDS
e) Předkládáni Zpráv o postupu prací

5 320 636,44,-Kč 
Předáno komplet.

V. Kontrola kvality
Probíhají zkoušky na každé konstrukční vrstvě. K dispozici u Zhotovitele a 
TDI.

VI. ZBV
Bude připraveno stavbou. Aktuálními tématy pro ZBV jsou:

Odstranění VDZ plast na přilehlých komunikacích - nutné pro napojeni našeho a následnou realizaci
VDZ nad rámec PD, tak abybylo zajištěno plynulé napojení na OK
Prořez zeleně - rozhled pro velkoplošnou značku na hlavní trase 
Stavební úpravy točny autobusu
Změna velikosti a umístění velkoplošných značek

VII. Stav BOZP a PO
Aktuálně bez připomínek.

Vlil. Úkoly z minulých kontrolních dní
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

4.1 TDI prověří možnosti kolaudace / předčasného užívání (PČR, úřad) Čermák

4.2 Zhotovitel předloží ZBV (VDZ v plastu potřeba otryskat + napojení, 
úprava točny BUS, prořez zeleně, úprava velkoplošných značek)

Tožička

IPSUM CZ s.r.o.
IČO: 25701347 I DIČ: CZ25701347

info@lpsumcz.cz I wwwlpsumcz.cz
Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3



IPSUM CZ

IX. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

5 1 TDI obešle HZS - provedeno Čermák

X. Různé
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

Provedena aktualizace PD (sítě) - předáno 
Předložen soupis VDZ k odstraněni viz příloha 
Nová situace dopravního značeni viz příloha

XI. Závěr:
Termín 6. KD - 23.11.2021,11:00, Obalovna Herink

Přílohy
Číslo Název
1. Prezenční listina

Zapsal

Jiří Čermák

Technický dozor investora

IPSUM CZ s.r.o.
100:25701347 | DIČ. CZ25701347
Info@ipsumc2.cz I www.lpsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 13000 Praha 3





Rozsah odstranění VDZ plast

Větev směr Říčany
TYP Výměra jednotka Cena za m2 Cena celkem
V4(0,25) 50 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 30 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 12 m2 0 0,00 Kč
Větev směr Jesenice
V4 (0,25) 45 m2 0 0,00 Kč
V4(0,125) 25 m2 0 0,00 Kč
V13 35 m2 0 0,00 Kč
V9a (šipky) 8 m2 0 0,00 Kč
Celkem 230 0,00 Kč

Příloha 5. Kontrolního dne. Projednáno.



PREZENČNÍ LISTINA IPSUM CZ

NÁZEV AKCE

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

Okružní křižovatka Dobřejovice - Herink

Kontrolní den stavby č. 5

DATUM 10. listopadu 2021

MÍSTO Herink ZS

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL*

IPSc/Hčt —

—

CXjfalAh- C\ —

Mgmt L&teí o;
—

gPiowA CC. —

—

—

M /</

—

—

—

—

PODPIS

*nově příchozí

IPSUM CZ s.r.o.
IČO; 25701347 I DIČ: CZ25701347
lnfo@lpsumcz.cz I www.ipsumcz.cz

Pobočka
Zelená 382/40 I 405 02 Děčín 3

Sídlo
Olšanská 2543/1 a I 130 00 Praha 3


	C:\DataKSUS\_OŘ\_HOTOVO\202_21 II-101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink\Dodatek č. 1 + ZBV 1-4\Dobrejovice Herink ZBV 1.pdf
	C:\DataKSUS\_OŘ\_HOTOVO\202_21 II-101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink\Dodatek č. 1 + ZBV 1-4\Dobrejovice Herink ZBV 2.pdf
	C:\DataKSUS\_OŘ\_HOTOVO\202_21 II-101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink\Dodatek č. 1 + ZBV 1-4\Dobrejovice Herink ZBV 3.pdf
	C:\DataKSUS\_OŘ\_HOTOVO\202_21 II-101 Okružní křižovatka, Dobřejovice - Herink\Dodatek č. 1 + ZBV 1-4\Dobrejovice Herink ZBV 4.pdf

		2022-08-22T15:17:35+0200
	Ing. Petr Tesař




